
             
       

        на Општина Кавадарци

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А

Решение  за  објавување  на   Програмата  за   измена  и 
дополнување  на  Програмата  за  Развој  на  општина 
Кавадарци за 2016 година
Програмата за  измена и дополнување на Програмата за 
Развој на општина Кавадарци за 2016 година
Решение  за  објавување  на  Одлука  за  одредување  на 
приоритетен проект(с.Сопот-с.Рибарци)
Одлука за одредување на приоритетен проект(с.Сопот-
с.Рибарци)
Решение за објавување на Одлука за давање согласност 
за намена на инвестицијата(с.Сопот-с.Рибарци)
Одлука  за  давање  согласност  за  намена  на 
инвестицијата(с.Сопот-с.Рибарци)
Решение за објавување на Одлука за сопствено учество 
на  Општина  Кавадарци-Локална  самоупрва  при 
аплицирање на проект ,,Реконструкција и адаптација на 
локален пат од м.в Ладно Долче до с.Крњево
Одлука  за  сопствено  учество  на  Општина  Кавадарци-
Локална  самоупрва  при  аплицирање  на  проект 
,,Реконструкција  и  адаптација  на  локален  пат  од  м.в 
Ладно Долче до с.Крњево
Решение  за  објавување  на  Одлука  за  прифакање  на 
проектот  ,,Промоција  на  оддржливо  живеење  во 
прекугранична  област,,Promote  the  sustainable  living  in  the 
cross-border zone,,

Одлука  за  прифакање  на  проектот  ,,Промоција  на 
оддржливо  живеење  во  прекугранична  област,,Promote 
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the sustainable living in the cross-border zone,,

Решение  за  објавување  на  Одлука за  прифакање  на 
проектот,,  Интреграција на иновативни информациски 
систем во одлучувањето на менаџирањето со водите и 
заштита на растенијата,,Integration of innovative information 
system in the decisions of water management and plant protection-
FUTUREFARM,,

Одлука за  прифакање  на  проектот,,  Интреграција  на 
иновативни информациски систем во одлучувањето на 
менаџирањето  со  водите  и  заштита  на 
растенијата,,Integration of innovative information system in the 
decisions  of  water  management  and  plant  protection-
FUTUREFARM,,

Решение  за  објавување  на  Одлука за  прифакање  на 
проектот  Отворен  простор,  еко  патување, 
информирање,образување  и  дејствување-Open  sky  eco 
travel Information,education actions so akronim,,Open sky,,

Одлука за прифакање на проектот Отворен простор, еко 
патување,  информирање,образување  и  дејствување-
Open sky eco travel Information,education actions so akronim,,Open 
sky,,

Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Квартален  Извештај  за  извршувањето  на  Буџетот  на 
Општина Кавадарци за 2016-прв квартал;
Заклучокот  за  усвојување  на  Квартален  Извештај  за 
извршувањето  на  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за 
2016-прв квартал;
Решение  за  објавување  на  Одлуката  за  организација, 
делокругот  и  начинот  на  извршување  на  задачите  на 
општинската администрација на Општина Кавадарци;
Одлуката  за  организација,  делокругот  и  начинот  на 
извршување  на  задачите  на  општинската 
администрација на Општина Кавадарци;
Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот  за  реализацијата  на  Програмата  за 
ureduvawe na grade`no zemji{te na prostorot na Op{tina 
Kavadarci za 2015 godina; 
Заклучокот  за  усвојување  на  Извештајот  за 
реализацијата на Програмата за  ureduvawe na grade`no 
zemji{te  na  prostorot  na  Op{tina  Kavadarci  za  2015 
godina; 
Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот  за  реализацијата  на  Програмата  за 
изградба,реконструкција  и  оддржување  на  локалните 
патишта во Општина кавадарци за 2015 година;
Заклучокот  за  усвојување  на  Извештајот  за 

стр.  2   бр.44   Службен гласник на Општина Кавадараци  22.04.2016 год



реализацијата  на  Програмата  за 
изградба,реконструкција  и  оддржување  на  локалните 
патишта во Општина кавадарци за 2015 година;
Решение за  објавување на Одлуката за  изменување и 
дополнување  на одлуката за утврдување на висината 
на  надоместоците  што  се  плакаат  за  користење  на 
општинските јавни патишта;
Одлуката за изменување и дополнување  на одлуката за 
утврдување  на  висината  на  надоместоците  што  се 
плакаат за користење на општинските јавни патишта;
Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот  за  реализација  на  манифестацијата 
,,Тиквешки гроздобер 2015,,
Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација 
на манифестацијата ,,Тиквешки гроздобер 2015,,
Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот  за  реализација  на  Нова  година,дочек  во 
Кавадарци 2015 ;
Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација 
на Нова година,дочек во Кавадарци 2015 ;
Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот  за  реализација  на  манифестацијата,,Св 
Трифун 2016,,
Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација 
на манифестацијата,,Св Трифун 2016,,
Решение за објавување на Одлуката за донесување на 
Детален Урбанистички план за дел од УБ,,Трибор,,  УМ 
12 Општина Кавадарци;
Одлуката за донесување на Детален Урбанистички план 
за дел од УБ,,Трибор,, УМ 12 Општина Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за донесување на 
измена  и  дополна  на  Детален  Урбанистички  план  за 
Урбан Блок,,Крсте Мисирков,,(дел од УБ 6К-Црвен Крст) 
КО Кавадарци;
Одлуката  за  донесување  на  измена  и  дополна  на 
Детален  Урбанистички  план  за  Урбан  Блок,,Крсте 
Мисирков,,(дел од УБ 6К-Црвен Крст) КО Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за донесување на 
Детален Урбанистички план за дел од УБ 2К,УЕ,,Рајко 
Жинзифов-Домовица,,Општина Кавадарци;
Одлуката за донесување на Детален Урбанистички план 
за  дел  од  УБ  2К,УЕ,,Рајко  Жинзифов-
Домовица,,Општина Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за Програмата за 
изменување  и  дополнување  на  Програмата  за 
изработка  на  урбанистички  планови  во  Општина 
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Кавадарци за 2016 година;
Одлуката за Програмата за изменување и дополнување 
на Програмата за изработка на урбанистички планови 
во Општина Кавадарци за 2016 година;
Решение  за  објавување  на  Одлуката  за  примање  и 
давање на движни ствари – книги Каталог-Капитални 
книгоиздателски проекти;
Одлуката  за  примање  и  давање  на  движни  ствари  – 
книги Каталог-Капитални книгоиздателски проекти;
Решение  за  објавување  на  Одлуката  за  примање  и 
давање на движни ствари – книги од проектот,, Врвови 
на  светската  филозофија,историја  и  психологија  со 
психоанализа;
Одлуката  за  примање  и  давање  на  движни  ствари  – 
книги  од  проектот,,  Врвови  на  светската 
филозофија,историја и психологија со психоанализа;
Решение  за  објавување  на  Одлуката  за  примање  и 
давање на движни ствари – книги од проектот,,Звезди 
на светката книжевност,,
Одлуката  за  примање  и  давање  на  движни  ствари  – 
книги од проектот,,Звезди на светката книжевност,,
Решение  за  објавување  на  Одлуката за  усвојување  на 
Извештајот за работа на ЈП,,Комуналец,,  Кавадарци за 
период од 01.01.-31.12.2015 година;
Одлуката  за  усвојување  на  Извештајот  за  работа  на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за период од 01.01.-31.12.2015 
година;
Решение за објавување на  Заклучокот за усвојување на 
Годишен Извештај за работата на Центарот за развој на 
Вардарски плански регион;
Заклучокот  за  усвојување  на  Годишен  Извештај  за 
работата на Центарот за развој на Вардарски плански 
регион;
Решение за објавување на  Заклучокот за усвојување на 
Годишен  Извештај  за  спроведување  на  програмата  за 
развој  на Вардарски плански регион за 2015 година;
Заклучокот  за  усвојување  на  Годишен  Извештај  за 
спроведување  на  програмата  за  развој   на  Вардарски 
плански регион за 2015 година;
Решение за објавување на Одлуката за поништување на 
постапката  за  доделување  на  Договор  за 
воспоставување  на  јавно  приватно  партнерство  за 
давање на услуги на паркирање и одржување на јавниот 
пракинг  простор  во  Општина  Кавадарци  кое  се 
остварува како концесија за јавна услуга;
Одлуката за поништување на постапката за доделување 

стр.  4   бр.44   Службен гласник на Општина Кавадараци  22.04.2016 год



на  Договор  за  воспоставување  на  јавно  приватно 
партнерство  за  давање  на  услуги  на  паркирање  и 
одржување  на  јавниот  пракинг  простор  во  Општина 
Кавадарци  кое  се  остварува  како  концесија  за  јавна 
услуга;
Решение за објавување на Одлуката за започнување на 
постапка  за  доделување  на  договор  за  концесија  за 
давање на услуги на паркирање во Општина Кавадарци;
Одлуката за започнување на постапка за доделување на 
договор за концесија за давање на услуги на паркирање 
во Општина Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
Кавадарци за 2016 година(САМ ВЕЛ)
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2016  година(САМ 
ВЕЛ)
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
Кавадарци за 2016 година(Тиквешки точкаџии)
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2016 
година(Тиквешки точкаџии)
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
Кавадарци за 2016 година(Фудбалски клуб )
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2016 
година(Фудбалски клуб )
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
Кавадарци за 2016 година(лекување)
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2016 
година(лекување)
Решение  за  објавување  на  Одлуката  за  давање  на 
согласност на Одлуката за отпис на побарувања-главен 
долг  со  камата,курсни  разлики  и  казнена  камата  на 
Одборот на Фондацијата за поддршка на Мали бизниси-
Кавадарци;
Одлуката за давање на согласност на Одлуката за отпис 
на побарувања-главен долг со камата,курсни разлики и 
казнена  камата  на  Одборот  на  Фондацијата  за 
поддршка на Мали бизниси-Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
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Кавадарци за 2016 година(Марија Ризова)
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година(Марија 
Ризова)
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
Кавадарци за 2016 година(Кавадион)
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2016 
година(Кавадион)
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
Кавадарци за 2016 година(црква Архангел)
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2016  година(црква 
Архангел
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
Кавадарци за 2016 година(Блажо Николов)
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година(Блажо 
Николов)
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
Кавадарци за 2016 година(Волци)
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година(Волци)
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
Кавадарци за 2016 година(Нада Велкова)
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2016  година(Нада 
Велкова)
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на 
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина 
Кавадарци за 2016 година(МКФ)
Одлуката  за  одобрување  на  финансиски  средства  од 
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година(МКФ)
Решение за објавување на Одлуката за отстапување на 
движна  ствар-кардио  токографски  апарат  ЦТГ  за 
единечна бременост на ЈЗУ Општа Болница Кавадарци;
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Programata za izmenuvawe i dopolnuvawe na 

Programata za razvoj na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.     SE  OBJAVUVA  Programata  za  izmenuvawe  i  dopolnuvawe  na 
Programata za razvoj na Op{tina Kavadarci za 2016 godina, donesena  na 
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 
godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/1                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална 
самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на општина Кавадарци (“Сл.гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), 
Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата  одржана  на  ден 
20.04.2016 година,   донесе 

П Р О Г Р А М А
за  измена и дополнување на Програмата за Развој на општина 

Кавадарци за 2016 година

I.  Во  Програмата  за  Локален  екомонски  развој  на  општина 
Кавадарци  за  2016  година  бр.08-6119/14  од  29.12.2015  се  вршат 
следните измени и дополнувања :

 Во  точката  1.  Економски  развој  –ИЗГРАДБА  НА  КАПИТАЛНИ 

ОБЈЕКТИ,  после  проектот,,  Нова  детска  градинка,  на  крајот  на 
текстот по точката се додава нов текст кој гласи ,,Изградба на 
затворен  олимписки  базен”.  Основна  цел  на  проектот  е 
реконструкција  и  изградба  на  функционален  затворен 
олимписки базен преку партнерство со приватен инвеститор.
Потребата  на  Општината  Кавадарци  за  реконструкција  на 
објектот произлегува од ставање во функција на објект кој што 
ќе  придонесе  за  развој  на  пливачките  спортови  и  спортот 
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воопшто,  а  со  тоа  и  со  подобрувањето  на  јавното  здравје  на 
граѓаните  на  општина  Кавадарци,  понатаму  ќе  се  создадат 
услови  за  изведување  на  дел  од  наставата  по  физичко 
вспитување  на  сите  основни  и  средни  училишта  од општина 
Кавадарци но и пошироко  од целиот регион на тиквешијата.

Вредноста на оваа инвестиција и начинот на воспоставување на 
ЈПП се утврдени во Студијата за инвестирање по пат на ЈПП за 
реконструкција  и  изградба  на  затворен  олимписки  базен  во 
општина Кавадарци, усвоена од советот на општината.

 Во  точката  1. Економски  развој-ИЗГРАДБА  НА  КАПИТАЛНИ 

ОБЈЕКТИ,  после  проектот  ,,Изградба  на  затворен  олимписки 
базен” се додава нов текст кој гласи ,,Воспоставување на Јавно 
Приватно  Партнерство  за  давање  услуги  за  паркирање  во 
општина  Кавадарци”.  Општина  Кавадарци  има  намера  да 
додели  договор  за  воспоставување  на   јавно  приватно 
партнерство за давање на услуги на паркирање и одржување 
на јавниот паркинг простор  во општината,   кое се остварува 
како  концесија  за  јавна  услуга-Договор  за  ЈПП.  Условите  за 
воспоставување  на  ЈПП  се  опишани  во  Студијата  за 
воспоставување  на Јавно приватно партнерство за давање на 
услуги за паркирање и одржување на јавниот паркинг простор 
во општина Кавадарци усвоена од советот на општината.  

II.Во останатиот дел Програмата останува неизменета.

III.  Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке 
се објави во службен гласник на општина Кавадарци. 

Br. 08-1995/1                                      SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                       Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                      M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za odreduvawe na prioriteten proekt

(s.Sopot-s.Ribarci)

1.     SE  OBJAVUVA Odlukata  za  odreduvawe  na  prioriteten  proekt 
(s.Sopot-s.Ribarci),  donesena   na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina 
Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         

стр.  8   бр.44   Службен гласник на Општина Кавадараци  22.04.2016 год



2.     Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/2                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                   Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002),  член  132 ,  став 132  од Статутот на општина 
Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на општина 
Кавадарци на седницата одржaна на ден  20.04.2016 година,  донесе :

ОДЛУКА
за одредување на приоритетен проект

Член 1
Се одредува проектот ..Реконструкција на локален пат с.Сопот-с.Рибарци” како 
приоритетен проект  на Општина Кавадарци за аплицирање по јавниот повик за 
користење на средства  од Програмата за финансиска подршка на руралниот 
развој за 2016 година , мерка 124-инвестиции во инфраструктура за развој на 
земјоделство,шумарство  и  водостопанство,  наменети  за  инфраструктура   за 
пристап до земјоделски површини.

Член 2
Проектот опфаќа реконструкција на  дел од локалниот пат од селото Сопот до 
селото Рибарци   во должина од 340 метри ширина од 5,0 метри,  во вкупен 
износ од    2 .999 .796 денари.

Член 3
Финансиските средства за реализација на проектот ќе се обезбедат во целост од 
Буџетот  на  Општина  Кавадарци,  Програма  ЈД,  а  ќе  бидат  рефундирани  по 
одобрување на проектот и прифатливите прошоци од страна на Агенцијата за 
финансиска подршка во земјоделието и руралниот равој во износ од 1.000.000 
денари   а  износот  од  1  999  796 денари   е  кофинансирање  од  општина 
Кавадарци .

Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во ,, Службен 
Гласник на општина Кавадарци,,.

Br. 08-1995/2                                      SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                       Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                      M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za davawe soglasnost za namena na 

investicijata (s.Sopot-s.Ribarci)
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1.     SE  OBJAVUVA  Odlukata  za  davawe  soglasnost  za  namena  na 
investicijata(s.Sopot-s.Ribarci), donesena  na sednicata na Sovetot na 
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.     Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/3                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Сл.Весник  на  РМ” бр.5/2002),  член  132   став  1  од  Статутот  на  општина 
Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на општина 
Кавадарци на седницата одржaна на ден 20.04.2016 година,  донесе 

ОДЛУКА
За давање согласност за намената на инвестицијата

Член 1

Со  оваа  одлука  Советот  на  Општина   Кавадарци  дава  согласност  за 
намена на инвестицијата со цел реализација на проектот ,, Реконструкција на 
локален пат с.Сопот-с.Рибарци “.

Член 2
Проектот опфаќа реконструкција на 340 метри должина и 5,0 м ширина 

од  локалниот  пат  од  селото  Сопот  до  селото  Рибарци   во  вкупен  износ  од 
2. 999 .796 денари.

Член 3

Финансиските средства за реализација на проектот ќе се обезбедат во целост од 
Буџетот  на  Општина  Кавадарци,  Програма  ЈД  а  ќе  бидат  рефундирани  по 
одобрување на проектот и прифатливите трошоци од страна на Агенцијата за 
финансиска подршка во земјоделието и руралниот равој .

Член 4

Оваа одлука влегува во сила  со денот на донесувањето а ке се објави во 
„Службен гласник на Општина Кавадарци “.

Br. 08-1995/3                                      SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                       Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                      M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za sopstveno u~estvo na Op{tina 
Kavadarci-Lokalna samouprava pri aplicirawe na proekt 

,,Rekonstrukcija i adaptacija na lokalen pat od m.v Ladno Dol~e do 
s.Krwevo,,

1.     SE  OBJAVUVA  Odlukata  za  sopstveno  u~estvo  na  Op{tina 
Kavadarci-Lokalna  samouprava  pri  aplicirawe  na  proekt 
,,Rekonstrukcija  i  adaptacija  na  lokalen  pat  od  m.v  Ladno  Dol~e  do 
s.Krwevo,, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci 
odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.     Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/4                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Сл.Весник  на  РМ”  бр.5/2002),  член  132   став  1  од  Статутот  на  општина 
Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на општина 
Кавадарци на седницата одржaна на ден 20.04.2016 година,  донесе 

ОДЛУКА
За  сопствено  учество  на  општина  Кавадарци-Локална 

самоуправа при аплицирање  Проект “Реконструкција на локален пат 
с.Сопот-с.Рибарци”

Член 1
Општина  Кавадарци  Локална  самоуправа  учествува  со 

сопствени средства при аплицирање по проект ,, Реконструкција на 
локален  пат  с.Сопот-с.Рибарци”.’’  пред  Агенцијата  за  финансиска 
поддршка во земјоделието и руралниот развој.

Член 2
 Вкупната вредност на Проектот,, Реконструкција на локален 

пат  с.Сопот-с.Рибарци”.”  изнесува  2  999  796  денари,  учеството  на 
општината е во износ од  1 999 796  денари, остатокот од 1,  000.000 
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денари  е  учество  на  Агенцијата  за  финансиска  поддршка  во 
земјоделието и руралниот развој.

Член 3
 Финансиските средства за учество на општината, од член 2 ке 

се  обезбедат  од  Буџетот  на  општина  Кавадарци  за  2016  година 
Програма ЈД.

Член 4
Проектот опфаќа реконструкција на 340 метри должина и 5,0 м 

ширина од локалниот пат од селото Сопот до селото Рибарци , како 
прва фаза од проектот.

Член 5
Се  задолжува  општинската  администрација  да  ги  превземе 

сите активности потребни за подготовка на апликативните форми. 

Член 6
Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ке  се 

објави во службен гласник на општина Кавадарци. 

Br. 08-1995/4                                      SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                       Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                      M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za prifakawe na proektot

Промоција на оддржливо живеење во прекуграничната област
” Promote the sustainable living in the cross-border zone”

1.    SE OBJAVUVA  Odlukata za prifakawe na proektot  Промоција на 
оддржливо живеење во прекуграничната област” Promote the sustainable living in 
the  cross-border  zone”  donesena   na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina 
Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.     Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-2200/5                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina         GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Сл.Весник  на  РМ” бр.5/2002),  член  132   став  1  од  Статутот  на  општина 
Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на општина 
Кавадарци на седницата одржaна на ден 20.04.2016 година,  донесе 

ОДЛУКА
за прифаќање на проектот  “Промоција на оддржливо живеење во 

прекуграничната област” Promote the sustainable living in the cross-border zone”.

Член 1
Се прифака проектот проектот  “Промоција на оддржливо живеење во 

прекуграничната област” Promote the sustainable living in the cross-border 
zone” со акроним (MOBILIZE) кој ќе се аплицира по Програмата ИПА 2014-
2020 – компонента  2 Погранична  соработка  со  Грција, Приоритетна  Оска  2-
Промовирање на  оддржлив транспорт  и  подобрување  на  инфраструктура,  во 
партнерство со :

- Национален институт за транспорт-Солун.

- Општина Килкис- Грција,

- Фондација  за  развој  на  претприемништвото,  регионална  и 
прекугранична соработка – Битола

- Општина Амфелокири-Грција.
Член 2

Проектот  “Промоција  на  оддржливо  живеење  во  прекуграничната 
област”  Promote  the  sustainable  living  in  the  cross-border  zone”,  ќе се 
финансира со средства од  Европската  Унија во висина од 85% од вкупната 
вредност на проектот а 15% од вкупната вредност на проектот ќе биде во целост 
покриено  од  Републичкиот  Буџет  односно  од  Министерството  за  локална 
самоуправа.

Член 3
Се  овластува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци  и  Секторот  за 

Развој  на  општина  Кавадарци  да  ги  превземат  сите  потребни  активности  за 
конкурентно аплицирање.

Член 4
Одлуката влегува во сила со  денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр. 08-1995/5                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.04.2016  година                                             Претседател, 
К а в а д а р ц i                                        М-р Горица Пеливанова- Вилхелм

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
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Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za prifakawe na proektot

“Интеграција на иновативни информациски систем во одлучувањето на 
менаџирањето со водите и заштита на растенијата” – Integration of 

innovative information system in the decisions of water management and plant 
protection – FUTUREFARM”

1.    SE OBJAVUVA Odlukata za prifakawe na proektot“Интеграција на 
иновативни информациски систем во одлучувањето на менаџирањето со водите 
и заштита на растенијата”  – Integration of innovative  information  system in the 
decisions of water management  and plant protection – FUTUREFARM”donesena 
na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina   Kavadarci  odr`ana  na  den 
20.04.2016 godina.

         
2. Re{enieto vleguva so  denot na donesuvaweto,  a  }e se   objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/6                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Сл.Весник  на  РМ” бр.5/2002),  член  132   став  1  од  Статутот  на  општина 
Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на општина 
Кавадарци на седницата одржaна на ден 20.04.2016 година,  донесе 

ОДЛУКА
за прифаќање на проектот  “Интеграција на иновативни информациски 

систем во одлучувањето на менаџирањето со водите и заштита на растенијата” – 
Integration of innovative information system in the decisions of water management 

and plant protection – FUTUREFARM”.

Член 1
Се  прифака  проектот  ,,Интеграција  на  иновативни  информациски 

систем  во  одлучувањето  на  менаџирањето  со  водите  и  заштита  на 
растенијата” – Integration of innovative information system in the decisions of 
water management and plant protection,, кој ќе се аплицира по ПрограматаИПА 
2014-2020 – компонента 2 Погранична соработка со Грција,Приоритетна Оска 2-
Заштита  на  животната  средина  и  транспорт,  специфична  цел  -  2.3,  во 
партнерство со :

- Технолошки едукативен институт Александар од Солун како водечки 
партнер од грчка страна.

- Општина Пела од Грција,

- Општина Прилеп – Македонија.
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Член 2
Проектот  “Интеграција  на  иновативни  информациски  систем  во 

одлучувањето  на  менаџирањето  со  водите  и  заштита  на  растенијата”  – 
Integration  of  innovative  information  system  in  the  decisions  of  water 
management and plant protection –, ќе се финансира со средства од  Европската 
Унија во висина од 85% од вкупната вредност на проектот а 15% од вкупната 
вредност  на  проектот  ќе  биде  во  целост  покриено  од  Републичкиот  Буџет 
односно од Министерството за локална самоуправа.

Член 3
Се  овластува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци  и  Секторот  за 

Развој  на  општина  Кавадарци  да  ги  превземат  сите  потребни  активности  за 
конкурентно аплицирање.

Член 4
Одлуката влегува во сила со  денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр. 08-1995/6                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.04.2016  година                                            Претседател, 
К а в а д а р ц и                                          М-р Горица Пеливанова- Вилхелм

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za prifakawe na proektot

“Otvoren Prostor, Eko patuvawe, informirawe, obrazuvawe i 
dejstvuvawe-Open Sky Eco Travel & Information, Education 

Actions со акроним “OPEN SKY”

1.     SE  OBJAVUVA  Odlukata  za  prifakawe  na  proektot  “Otvoren 
Prostor,  Eko patuvawe,  informirawe,  obrazuvawe i dejstvuvawe-Open 
Sky Eco Travel & Information, Education Actions со акроним “OPEN 
SKY”  donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana 
na den 20.04.2016 godina.

         
2.     Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/7                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina        GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                   Dipl.prav.Aleksandar Panov
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Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Сл.Весник  на  РМ” бр.5/2002),  член  132   став  1  од  Статутот  на  општина 
Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на општина 
Кавадарци на седницата одржaна на ден 20.04.2016 година,  донесе

ОДЛУКА
за прифаќање на проектот  “Отворен Простор, Еко патување, 

информирање, образување и дејствување-Open Sky Eco Travel & 
Information, Education Actions со акроним “OPEN SKY”  

Член 1
Се прифака проектот ,,Отворен Простор, Еко патување,  информирање, 

образување  и  дејствување”  –  Open  Sky  Eco  Travel  &  Information,  Education 
Actions со акроним  “OPEN SKY”  ”,кој  ќе се аплицира по Програмата  ИПА 
2014-2020  ,Приоритетна  Оска  2- Заштита  на  животната  средина-транспорт, 
специфична цел - 2.1,партнерство со 

- Општина Едеса

- Аероклуб Едеса

- Образовен технолошки универзитет ,,Александар” од Солун

- Општина Прилеп

- Аероклуб Битола
Член 2

Проектот  проектот  ,,Отворен  Простор,  Еко  патување,  информирање, 
образување  и  дејствување”  –  Open  Sky  Eco  Travel  &  Information, 
Education Actions со акроним “OPEN SKY” ќе се финансира со средства 
од  Европската Унија во висина од 85% од вкупната вредност на проектот а 15% 
од вкупната вредност на проектот ќе биде во целост покриено од Републичкиот 
Буџет односно од Министерството за локална самоуправа.

Член 3
Се  овластува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци  и  Секторот  за 

Развој  на  општина  Кавадарци  да  ги  превземат  сите  потребни  активности  за 
конкурентно аплицирање.

Член 4
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр. 08-1995/7                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.04.2016  година                                                Претседател, 
К а в а д а р ц и              М-р Горица Пеливанова- Вилхелм

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za prifakawe na proektot
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“Vrednosta na vodata vo inovativni proizvodi, efikasnost na 
resursite, sorabotka i promotivni akcii” – Water values in Product 

innovation, resources efficiency, cooperation and promo actions –Water values”

1.    SE OBJAVUVA Odlukata za prifakawe na proektot  “Vrednosta na 
vodata vo inovativni proizvodi,  efikasnost na resursite, sorabotka i 
promotivni akcii” –  Water  values  in  Product  innovation,  resources efficiency, 
cooperation  and  promo  actions  –Water  values”,  donesena   na  sednicata  na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.     Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/8                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina      GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                  Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  Локална  самоуправа 
(“Сл.Весник  на  РМ” бр.5/2002),  член  132   став  1  од  Статутот  на  општина 
Кавадарци (“Сл.Гласник на општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на општина 
Кавадарци на седницата одржaна на ден 20.04.2016 година,  донесе 

ОДЛУКА
за прифаќање на проектот  “Вредностa  на водата во иновативни 

производи, ефикасност на ресурсите, сорабокта и промотивни акции” – Water 
values in Product innovation, resources efficiency, cooperation and promo actions –

Water values”.

Член 1
Се прифака проектот ,,Вредностa на водата во иновативни производи, 

ефикасност на ресурсите, сорабокта и промотивни акции” – Water values in 
Product innovation, resources efficiency, cooperation and promo actions –Water 
values”,кој  ќе  се  аплицира  по  ПрограматаБалкан-Медитеран  2014-
2020,Приоритетна Оска 2-Заштита на животната средина, специфична цел - 2.1, 
Биодиверзитет во партнерство со :

- Универзитет Харокопио од Атина.

- Универзитет Аристотел од Солун

- Универзитет ,,св Климент Охридски” Битола

- Универзитет од Тирана

- Технолошки универзитет Кипар

Член 2
Проектот  “Вредноста водата во иновативни производи,  ефикасност 

на ресурсите,  сорабокта и промотивни акции” –  Water  values  in  Product 
innovation, resources efficiency, cooperation and promo actions –Water values–, 
ќе се финансира со средства од  Европската Унија во висина од 85% од вкупната 
вредност на проектот а 15% од вкупната вредност на проектот ќе биде во целост 
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покриено  од  Републичкиот  Буџет  односно  од  Министерството  за  локална 
самоуправа.

Член 3
Се  овластува  Градоначалникот  на  Општина  Кавадарци  и  Секторот  за 

Развој  на  општина  Кавадарци  да  ги  превземат  сите  потребни  активности  за 
конкурентно аплицирање.

Член 4
Одлуката влегува во сила со  денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр. 08-1995/ 8                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.04.2016  година                                              Претседател, 
К а в а д а р ц и           М-р Горица Пеливанова- Вилхелм

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Zaklu~okot za usvojuvawe na Kvartalen Izve{taj za 

izvr{uvaweto na Buxetot na Op{tina Kavadarci 
za 2016 godina-prv kvartal

1.    SE OBJAVUVA Zaklu~okot za usvojuvawe na Kvartalen Izve{taj za 
izvr{uvaweto  na  Buxetot  na  Op{tina  Kavadarci  za  2016  godina-prv 
kvartal,  donesena   na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina   Kavadarci 
odr`ana na den 20.04.2016 godina.    

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/9                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                  Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
Lokalnata samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.61/04 i 96/04,  67/07,156/09, 
47/2011,192/15), ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Zakonot za Lokalna samouprava 
(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len  132 stav 2  od Statutot na Op{tina 
Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci br.8/05),  raspravaj}i po 
Kvartalniot  Izve{tajot  za  izvr{uvawe  na  Buxetot  na  Op{tina 
Kavadarci za 2016 godina Prv Kvartal, Sovetot na Op{tina Kavadarci 
na sednicata  odr`ana na den 20.04.2016 godina, go donese sledniot

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K
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Za usvojuvawe na Kvartalniot Izve{taj za izvr{uvaweto na Buxetot na 
Op{tina Kavadarci za 2016 godina - Prv kvartal

1.  SE  USVOJUVA  Kvartalniot  Izve{taj  za  izvr{uvaweto  na 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina – Prv kvartal.

2. Zaklu~okot vleguva  vo sila osmiot den od denot na objavuvawe 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br. 08- 1995/9                                     SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm 

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za organizacija, delokrugot i na~inot na 

izvr{uvawe na zada~ite na op{tinskata administracija 
na Op{tina Kavadarci

1.    SE OBJAVUVA  Odluka za organizacija,  delokrugot i na~inot na 
izvr{uvawe  na  zada~ite  na  op{tinskata  administracija  na  Op{tina 
Kavadarci, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci 
odr`ana na den 20.04.2016 godina.

        
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/10                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  17 од  Законот  за  вработените  во  јавниот  сектор 
(„Сл.Весник на РМ“  бр.27/2014 и 199/2014 и член 82 став 1 точка 27  од Статутот 
на  Општина  Кавадарци  (  „Сл.  Гласник  на  Општина  Кавадарци“   бр.  08/05), 
Советот на општина Кавадарци на седницата одржана на ден  20.04.2016 година, 
донесе 

ОДЛУКА
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за организација, делокругот и начинот
на извршување на задачите

на општинската администрација на Општина Кавадарци

I. ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 1 
Со оваа Одлука за утврдува организацијата, делокругот и начинот на 

извршување  на  задачите  на  општинската  администрација  на  Општина 
Кавадарци, видот и бројот на организациските единици, условите за нивно 
образување и раководење  со нив.

Член 2 
Организацијата  на  општинската  администрација  се  утврдува  во 

зависност од надлежностите на Општината утврдени со Закон, групирањето 
на  работите  и  задачите  според  видот,  обемот,  сложеноста,  нивната 
меѓусебна  сродност  и  поврзаност,  како  и  други  услови  потребни  за 
утврдување на организацијата. 

           Член  3 

Работите  и  задачите  што  произлегуваат  од  надлежностите  на 
Општината,  согласно  Законот  ги  врши  општинската  организација 
организирана  во  сектори,  Одделенија  и  Територијална  противпожарна 
единица на Општината.

Сектор  се  формира  заради  обединување  на  повеќе  меѓусебно 
поврзани  подрачја  од  надлежност  на  Општината,  како  и  заради 
координирање и контрола на работите од надлежност на одделенијата во 
неговиот  состав  и  следење и унапредување  на меѓусебната соработка на 
одделенијата.

Одделение се формира заради непосредно  извршување на една од 
следниве работи:стручно-административни,  нормативно-правни,  извршни, 
статистички,  административно-надзорни,  плански,  информатички, 
кадровски,  материјални,  финансиски,  сметководствени,  информативни  и 
други работи што се извршуваат во органите на Општината.

Територијалната  противпожарна  единица   се  формира  заради 
вршење на со Закон утвредни работи од областа на заштита од пожари.

II. ВИДОВИ НА ОРГАНИЗАЦИОНИ ОБЛИЦИ НА ОПШТИНСКАТА 
АДМИНИСТРАЦИЈА

Член 4 
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Општинската администрација на Општина Кавадарци се организира 
во следните  Сектори и Одделенија и Териријална противпожарна единица:

1. Сектор за комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита 
на животната средина,  во чиј состав се:

- Одделение за урбанизам;
- Одделение за комунални дејности;
- Одделение за  заштита на животната средина;

2. Сектор за уредување и располагање со градежно земјиште, во 
чиј состав се:

- Одделение за  уредување на градежно земјиште;
- Одделение  за располагање  со градежно земјиште;

3. Сектор за правни, општествени и општи работи, во чиј состав 
се:

- Оддление за правни и општи работи;
- Одделение за општествени дејности;
- Одделение за работи на Градоначалникот и односи со 

јавноста;
- Одделение за организација на Советот на општината;

4. Сектор за финансиски прашања, во чиј состав се:
- Одделение за буџетска координација;
- Одделение за буџетска контрола;
- Одделение за сметководство и плаќање;
- Одделение за администрирање на даноци и такси;
- Одделение за јавни набавки;

5. Сектор за локален економски развој, во чиј состав се:
- Одделение за подготовка на стратешки и плански 

документи и подготовка на проектна документација;
- Одделение за поддршка на Бизнис секторот;
- Одделение за услуги на граѓаните;
- Одделение за информатичко комуникациска  

технологија.

6. Сектор за управување со човечки ресурси , во чиј состав се 
- Одделение за управување со човечки ресурси;
- Одделение за обуки.

7. Одделение за инспекциски надзор

8. Оддление за внатрешна ревизија
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9. Територијална противпожарна единица на Општината.

III.ДЕЛОКРУГ И НАЧИН НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ЗАДАЧИТЕ

Член 5 

Секторот  за  комунални  работи,  урбанизам,  сообраќај  и  заштита 
на животната средина ги врши следниве работи:

- уредување на просторот,  уредување на градежно земјиште 
и уредување на земјоделско земјиште;

- урбанистичко (урбано и рурално) планирање: издавање на 
одобрение  за  градење  на  објекти  од  локално  значење 
утврдени со закон; 

- комунални  дејности:  уредување  и  организирање   на 
локалниот јавен превоз на патници, 

- одржување на јавното осветлување, 
- изградба   и  одржување  на  уличната  сообраќајна 

сигнализација од локално значење, изградба и одржување 
на  јавниот  простор  за  паркирање,  одстранување  на 
непрописно паркирани возила,

-  одстранување и чување на непрописно паркирани возила, 
хаварисани  возила,  земјоделски  машини  со  приклучни  и 
без приклучни орудија;

- изградба  и  одржување  и  користење   на  парковите  и 
зеленилото  и рекреативните површини;

- одржување на јавни санитарни јазли;
-  одржување на јавната чистота и износ на сметот;
-  дезинфекција, дезинсекција , и дератизација на објектите 

и површините од јавен интерес;
- заштита   на  животната  средина  и  природата,  мерки  за 

заштита и спречување на загадување на водата, воздухот, 
земјиштето;

- спроведување  на  постапка  за  легализација  на  бесправно 
изградени објекти;

- снабдување со вода за пиење;
- одведување и испуштање на фекални и атмосферски води;
- обработка и депонирање на комунален отпад;
- собирање и транспортирање на комунален отпад и други 

видови на опасен и инертен отпад во депонија;
- уредување и одржување на уредени депонии; 
- прокоп на јавни површини;
- одржување и користење на пазари на големо и мало;
- одржување на комунални уреди;
- уловување, згрижување и ерикација на животни-скитници;
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- украсување на населените места;
- сечење и складирање на огревно дрво и јаглен на јавни и 

сообраќајни површини;
- испорака  на  гас  од  главниот  цевковод  до  мерниот 

инструмент на корисникот;
- изградба,  одржување  и  чистење  на  речните  корита  во 

урбанизираните простори;
- уредување на гробови,  гробишта и давање на погребални 

услуги;

Член 6 

Одделението за урбанизам ги врши работите што се однесуваат на :
- просторното  и  урбанистичкото  планирање  во 

Општината и покренување на иницијативи и предлози за донесување или 
изменување  на  Генералните,  Деталните  урбанистички  планови  и 
урбанистичка документација;

- ја следи реализацијата на урбанистичките планови;
- подготвува техничка документација за поставување на 

урбана опрема и објекти од времен карактер;
- изготвува  годишни  Програми  за  урбанистичко 

планирање за поставување на урбана опрема и за времени објекти;
- издава  одобренија  за  градба  на  објекти  од  локално 

значење согласно Законот за градење и Законот за изградба на објекти на 
земјоделско земјиште;

- врши  предбележување,  прибележување  и  упис  на 
новоизградени  објекти  во  Катастарот  на  недвижности,  како  и  на 
легализирани бесправно изградени објекти;

- спроведува  процедура  за  рушење  на  склонопадни 
објекти.

Член 7 

Одделението  за  комунални  дејности  ги  врши  работите  што  се 
однесуваат  на:

            - изработка на Годишни програми за работа за комуналните  
дејности поединечно;

- изградба, реконструкција и одржување на јавното  зеленило, 
дрворедите, фонтаните и друга комунална опрема оставена на улиците и на 
други јавни површини; 

- одржување на јавната чистота и износ на смет;
             - се грижи за јавното осветлување на подрачјето на општината;

             - уредување и организирање на локалниот јавен превоз 
на патници;                            
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-  изградба  и  одржување  на  уличната  сообраќајна 
сигнализација;       - изградба и одржување на јавниот простор 
за паркирање;
- одстранување на хаварисани возила од јавните површини;

Член 8

Одделението за заштита на  животната средина ги врши работите 
кои се однесуваат на: 

- подготвување анализи и информации за состојбите со животната 
средина;
-  водење  постапка  за  издавање  на  Б  интегрирани  еколошки 
дозволи;
-  водење  постапка  за  одобрување  на  елаборати  за  оценка  на 
влијанието врз  животната  средина;
- изготвување и спроведување на годишната програма за животна 
средина  и  природа;
-  предлагање  мерки  за  заштита  на  животната  средина  и 
природата;
- врши и други работи што ќе му бидат утврдени во делокругот на 
надлежности согласно законите и другите пропис

- предлагање мерки за заштита и спречување од загадување на 
водата,  воздухот  и  почвата;
- врши изготвување и спроведување на стратешки, плански и 
програмски  документи  за  управување  со  отпад;
-  вршење  мониторинг  на  животната  средина  и  природата;

Член 9
        Секторот за уредување и располагање со градежно змјиште  ги врши 
работите кои се однесуваат на:

-  управување  со  градежното  земјиште  кое  се  наоѓа  на 
подрачјето на општина Кавадарци; 

- следење на состојбата во областите и предлагање на мерки 
и активности за подобрување на истите; 

- грижа  за  недвижниот  имот  сопственост  на  општина 
Кавадарци и врши други работи утврдени во делокругот на 
надлежности согласно законите и другите прописи.

- предлагање  мерки  и  активности  за  поефикасно  и 
поекономично   управување  со  имотот  и  опремата  во 
сопственост на општината;

- спроведување  на  постапка  за  експропријација  на 
недвижности.
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Член 10 

Одделението  за  уредување  на  градежно  земјиште ги  врши  следниве 
работи:

- предлага иницијативи за подобрување на  состојбите и 
решавање на проблемите во областа на уредување на градежното земјиште ;

- учествува во подготовка на предлог годишна програма 
за уредување на градежно земјиште;

- ја обезбедува реализацијата на годишната програма за 
уредување  на  градежно  земјиште  заедно  со  Секторите  надлежни  за:  1) 
јавните  набавки,  2) склучувањето на договорите за изградба и одржување 
на објекти и 3) обезбедување финансиски средства  ;  

- ги  спроведува  програмите  подготвени  од  другите 
сектори во рамки на градската администрација во делот на изградбата на 
инфраструктурни и капитални објект;

- врши  пресметка  на  надоместок  за  уредување  на 
градежно  земјиште,  надоместок  за  изградба  на  објекти  на  земјоделско 
земјиште, надоместок за легализација на бесправно изградени објекти на 
градежно и земјоделско земјиште ;

- предлага утврдување зони на градежно земјиште;  
- подготовка на информации за Е-Влада.

Член 11

Одделението  за  располагање  со  градежно  земјиште  ги  врши 
следниве работи:

- изготвување на Предлог-Програма за работа во областа 
на  располагањето  со  градежно  земјиште  во  сопственост  на  РМ  и  во 
сопственост на општина Кавадарци, што ја донесува Советот на Општина 
Кавадарци;

- подготвување  на  Договори   и  целокупната 
документација потребна за спроведување на постапка за оттуѓување, давање 
под долготраен и краткотраен закуп на  гардежно земјиште сопственост на 
Република Македонија на подрачјето на општина Кавадарци;

- спроведување  на  постапка  за  дооформување  на 
градежни парцели;

- подготвување   на  документација  за  размена  на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Кавадарци;

- спроведување на постапка за електронско наддавање за 
оттуѓување на градежно земјиште;

- грижа за недвижниот имот сопственост на општината и 
управува со недвижниот имот на општината;

- спроведување на постапка за располагање и користење 
на имот на општината и постапка за оттуѓување на имот на општината ;
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- предлагање  мерки  и  активности  за  поефикасно  и 
поекономично   управување  со  имотот  и  опремата  во  сопственост  на 
општината;

- спроведување  на  постапка  за  експропријација  на 
недвижности;

                          -     одобрение за користење на јавнопрометните површини за 
поставување  на  урбана  опрема;  изложување  на  предмети,  стока, 
рекламни паноа, билборди и друго.

Член 12

Секторот  за  правни,  општествени  и  општи  работи ги  врши 
следните работи:

- следење и проучување на законите и други прописи од 
значење за локалната самоуправа и изготвување на концепти на прописи и 
акти од надлежност на локалната самоуправа;

-        подготвување нормативни и други општи акти  од 
надлежност за Советот и Градоначалникот;

- врши стручни работи за Советот и Градоначалникот;
-давање  на  мислења  за  усогласеноста  на  општите  акти  со 

законите  и  со  другите  прописи;
-изготвување  на  договори;
                          - застапување на Општина Кавадарци во правните работи и  
споровите  пред  надлежните  судови  и  други  органи  во  Репиблика 
Македонија;

-организирање   на   активностите  во  урбаните  и  месните 
заедници;

-  подготвување на  седниците на Советот и седниците на 
неговите  работни  тела-комисии  и  врши  стручни  и  административни 
работи за Советот;

- ракува со  документите на Општината и  ги чува се до 
нивното  уништување,  односно  предавање  на  Државниот  архив  на 
Република Македонија;

- се грижи за информирање на граѓаните за работата од 
надлежност на општината;

- врши административно-технички работи; 
- ја  оргнизира  работата  во  образованието  и  детската 

заштита;
- ја следи состојбата во јавните дејности и дава предлози 

и мислења за унапредување на состојбите во истите.

Член 13
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Одделението  за правни и општи работи ги врши работите што се 
однесуваат на:

- изготвување  на  Одлуки  и  други  општи  и  поединечни 
акти од надлежност на Советот и Градоначалникот;

- дава мислења на актите од аспект на нивната законитост;
- ги следи прописите и нивните измени и дополнувања;
- врши  стручни  и  организациони  работи  за  Советот  и 

Градоначалникот;
- застапување на  општината пред домашните судови;
-   организирање  на   активностите  на  облиците  на  месна 
самоуправа;
- ракува  со  документи  на  Општината  и  ги  чува  се  до 

нивното  уништување,  односно  предавање  на  Државниот  архив  на 
Република Македонија;

- врши административно-технички работи;
- одржување на хигиената во работните постории.

Член 14

Одделението  за   општествени  дејности ги врши работите што се 
однесуваат на:

- предлагање  и  реализација  на  Одлуки  од  областа  на 
образованието,  културата,  спортот  и  рекреација,   здравствена  заштита, 
социјална заштита и заштитата на децата во согласност со Закон;

- организирање  културни,  спортски  и  други 
манифестации;

- поттикнување  на  разни  специфични  форми  на 
творештво;

- соработување  со  јавните  институции,  здруженија  и 
други непрофитабилни организации кои се однесуваат на реализација на 
различни културни, образовни и слични програми;

- подготвување  програма  за  негување  на  обичаите, 
фолклорот и другите културни вредности;

- подготвување  програма  за  организирање  културни 
манифестации;

- подготвување програма за одбележување на настани и 
личности од значење за Општина Кавадарци со спомен обележје;

- изготвување  анализи,  информации  и  извештаи  за 
работите и состојбите во основното и средното образование;

- прибирање податоци и правење анализи на предлозите 
на  училиштата   за  запишување  на  ученици  во  основното  и  средното 
образование.

Член 15
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Одделението за работи на Градоначалникот и односи со јавноста 
во рамките на Секторот за правни, општи и општествени работи ги врши 
работите што се однесуваат на:

- координирање на активностите на Градоначалникот;
- организирање  на  протоколарни  и  работни  средби  и 

состаноци на Градоначалникот;
- подготвување  на  материјали  и  информации  за 

работните средби и состаноци на Градоначалникот;
- подготовка и организација на службените патувања на 

Градоначалникот во земјата и странство;
- организирање  на  прес  конференции,  брифинзи  и 

интервјуа за новинарите со Градоначалникот;
- информирање на медиумите и јавноста за активностите 

на органите на Општината,  јавните претпријатија  и  јавните установи од 
надлежност на Општината;

- изготвување  на  општински  весник,  брошури  и  други 
документи по прашања од значење за Општината;

- подготвување соопштенија за јавноста.

Член 16 

Одделението  за  организација  на  Советот  на  Општината ги врши 
работите што се однесуваат на:

-  подготвувањње  и  организирање  на   седниците  на 
Советот на Општината

-  подготвување  и  организирање  на   седниците  на 
комисиите на Советот на општината;

-  подготвување предлог програмата за работа на Советот 
и  ја следи нивната реализација;

- изготвува текстови на одлуки, заклучоци и други акти 
од надлежност на Советот и комисиите на Советот;

- ги  води  записниците  од  седниците  на  Советот  и 
извештаите и записниците од седниците на комисиите на Советот;

- изготвува прегледи на акти донесени на седниците на 
Советот и на неговите комисии;

- дава стручни мислења во врска со работата на Советот и 
комисиите;

- води  евиденција  за  присуството  на  членовите  на 
Советот на седниците на Советот и на комисиите;

- се  грижи  за  објавувањето  на  прописите  во  „Службен 
гласник на  Општина Кавадарци.

Член 17
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Секторот за финансиски прашања ги извршува надлежностите кои 
се однесуваат на:

- проучување  на  законските  и  подзаконските  акти   и 
прописи од областа на буџетското и материјалното-финансиско работење;

- изработување,  извршување  и  известување  за 
извршувањето на Буџетот и следење на неговата реализација;

- изработување  на  Годишна  завршна  сметка  за 
извршувањето на Буџетот на општината;

- изготвување  на  финансиски  план  за  извршување  на 
Буџетот  (месечен,  квартален  и  годишен)  за  општината  и  единките 
корисници на општината;

- изработување на квартални  финансиски извештаи за 
извршување на Буџетот за тековната година;

- проучување  и  реализирање  на прописи  од  областа на 
финансиско-материјалното,  сметководственото  и  книговодственото 
работење како и други општи и поединечни акти за реализација на оваа 
надлежност;

- управување,  следење  и  контрола  на  состојбата  на 
движењето на средствата и изворите на средствата на општината утврдени 
со Буџетот;

- подготовка на стратешки план на општината;
- измена и дополнување на Буџетот и стратешкиот план 

на општината;
- контрола на подготовката и извршувањето на Буџетот;
- спроведување ex-ante и ex-post финансиска контрола;
- подготовка,  примање,  ликвидирање  и  контрола  на 

сметководствената документација;
- подготовка  на  Годишен  финансиски  извештај,  освен 

извештај за извршените ревизии и активности на внатрешната ревизија, 
кој го подготвува Одделението за внатрешна ревизија, а е составен дел од 
овој извештај, согласно  член 47 од Законот за јавна внатрешна финансиска 
контрола („Службен Весник на РМ “ бр.90/09);

- благајничко работење;
- планирање на приходи, нивно утврдување и наплата;
- изготвување прегледи, исплаќање плата и надоместоци 

и нивна евиденција;
- примена  на  законите,  подзаконските  акти  и  други 

прописи од областа на јавните набавки;
- следење  и  согледување  на  потребите  од  набавки  во 

општината;
- изготвување на годишен план за јавни набавки и негова 

реализација;
- стручна  и  техничка  помош  на  Комисијата  за  јавни 

набавки,  водење   на  евиденција  и  документација  во  врска  со  јавните 
набавки;
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- проучување на законите и подзаконските акти и други 
прописи од областа на даноците и таксите и се грижи за нивна доследна 
примена;

- планирање на приходите, нивно утврдување и наплата;
- водење на евиденција на даночните обврзници;
- идентификација на недвижен и подвижен имот;
- водење на регистар на недвижен и подвижен имот со 

имиња и адреси на даночните обврзници, вкупна површина и вредност;
- усогласување  на  состојбата  на  регистарот  на 

недвижности со состојбата на недвижности во геодетска управа;
- спроведување  на  постапка  за  присилна  наплата  на 

локални  даноци  и  такси,  предлагамерки  за  нивно  унапредување  и 
регистрација на имот;

Член 18 

Одделението  за  буџетска  координација  ги  извршува 
надлежностите кои се однесуваат на:

- координација  на  процесот  на  подготвување, 
изготвување,  изменување  и  дополнување  на  Буџетот   и  на  годишни, 
квартални  и  месечни  буџетски  и  стратешки  планови  на  Општината  и 
општинските буџетски корисници;

- координирање  на процесот  на  развој,  воспоставување, 
спроведување и одржување на финансиско управување и контрола;

- давање предлози за воспоставување /укинување на  ex-

ante финансиска контрола со вршење на проценка на ризик и ажурирање на 
процедурите  за  работните  процеси  во  областа  на  финансиското 
управување и контрола;

- задолжително  давање  на  мислење  по  предлог-актите 
што  ги  изготвуваат  другите  организациони  единици  во  Општина 
Кавадарции предлог –актите на другите субјекти кои имаат или може да 
имаат финансиска импликации за Буџетот на Општина Кавадарци;

- изготвување  на  План  за  воспостување  на  финсиското 
упавување и контрола како и методологијата за спроведување на Планот 
кој ги одобрува Градооначалникот;

- следење и примена на законската регулатива од областа 
на буџетското работење;

- подготовка  на  Извештај  за  реализирани  програми  и 
проекти;

- подготовка  на  Извештај  за  активностите  за 
воспоставување и развој на финансиското управување и контрола;

- вршење  на  самопроценка  на  одделни  процеси  на 
системот на финансиско управување и контрола;

- врши подготовка на Годишниот финансиски Извештај 
од член (47) од Законот за јавна внатрешна финансиска контрола 
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Член 19

Одделението за буџетска контрола ги извршува надлежностите кои 
се однесуваат на:

- контролирање на извршување на Буџетот;
- контролирање  на  извршувањето  на  утврдените 

политики  и  оперативно  управување/надзор  над  целокупниот  процес  за 
финансиското управување и контрола;

- контрола на следење на реализацијата на договорите за 
јавни набавки и спроведување ex-ante и ex-post финансиска контрола;

- вршење  документирана  контрола  на  комплетноста  и 
исправноста  на  целокупната  документација/фактури,  порачки, 
испратници,  работни  налози,  приемници  и  др.  и  нивна  усогласеност  со 
Договорот за јавни набавки;

- контрола на изготвување на информации и извештаи за 
извршувањето на Буџетот;

- контрола  на  следење  и  примена  на  законската 
регулатив/закони,  подзаконски  акти,  прописи,  стандарди,  упатства  од 
областа на финансиското управување и контрола;

- контрола на расположивоста на планираните средства 
од Буџетот;

- контрола  на  плати  во  Општината  и  општинските 
буџетски корисници;

Член 20 

Одделението  за  сметководство  и  плаќање,  ги  извршува 
надлежностите кои се однесуваат на:

- спроведување  сметководствено  евидентирање  за 
извршување  на  Буџетот/финансискиот  план  и  подготвувањето  на 
Годишната  сметка  и  Годишен  извештај/билансна  состојба,  биланс  на 
приходите и расходите, консолидиран биланс на капиталниот имот, биланс 
на задолжување и белешки/образложение кон финансиските извештаи;

- сметководствено евидентирање на основните средства 
на Општината, евидентирање на наплата на побарувањата и евидентирање 
и плаќање на достасаните обврски, материјално и даночно сметководство;

- буџетското и финансиското известување;
- заштитата  на  средствата  и  обврските  чија  вредност  е 

евидентирана во билансот на состојба;
- изготвување  на  годишни,  квартални  и  месечни 

финансиски  извештаи  за  Буџетот  на  Општината  и  нејзините  органи  во 
состав, нејзините корисници согласно законските прописи;
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- ex-ante сметководствена  контрола  на  целокупната 
документација  пред  да  се  изврши  плаќањето  согласно  пропишаните 
процедури за сметководствените процеси;

- следење и примена на законската регулатива од областа 
на сметководственото, материјалното и финансиското работење;

- секојдневно водење на благајнички работи;
- пресметка  и  исплата  на  платите  на  вработените  во 

Општината и општинските буџетски корисници;
- врши  усогласување  на  состојбите  на  даночната 

евиденција,  сметководството  и  евидентирање  на  задолжувањата  и 
раздолжувањата на даноците, придонесите и таксите.

Член 21 

Одделението за администрирање на даноци и такси ги извршува 
надлежностите кои се однесуваат на:

- утврдување и наплата на даноците на имот;
- утврдување  и  наплата  на  даноците  на  данок  на 

наследство и подарок;
- утврдување  и  наплата  на  на  даноците  на  данок  на 

промет на недвижности;
- води  регистар  за  комуналлни  такси  и  други 

надоместоци  и  други   регистри  потребни  за  утврдување  и  наплата  на 
комуналните такси и други  такси;

- ја води жалбената постапка на комунални такси;
- врши   ажурирање на базата  на  податоци  за присилна 

наплата на такси и други надоместоци;
- ги следи и применува законските прописи;
- дава мислење за измена и дополнување на законските 

прописи и интерните акти;
- изготвување Опомени за наплата на неплатен долг за 

даноците и таксите;
- изготвува Решенија за присилна наплата за   даноците, 

таксите и другите надоместоци;
- редовно  ги  следи  и  се  грижи  заспроведување  на 

Законите и другите прописи од областа на даноците и јавните приходи.

Член 22

Одделението за јавни набавки ги извршува надлежностите кои се 
однесуваат на:

- изготвување  на  Предлог  Годишниот  план  за  јавни 
набавки на Општината по видови на стоки, услуги и работи;

- водење на регистар на постапките за јавни набавки;
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- покренување  и  спроведување  на  постапките  за  јавни 
набавки согласно  Законт за јавни набавки;

- следење  и  реализација  на  склучените  договори  со 
најповолните изведувачи;

- прибирање на банкова гаранција ;
- врши стручна и техничка помош на Комисијата за јавни 

набавки.

Член 23

Секторот  за  локален  економски  развој  ги  извршува 
надлежностите кои се однесуваат на:

- планирање на одржлив локален економски развој;
- следење  и  имплементација  на  законската  регулатива  од 

областа
на локалниот економски развој;

- изработка  и  спроведување  на  Стратешки  и  плански 
документи;

- следење  на  националните  и  меѓународните  стратегии  и 
трендови за развој и усогласување на локалните планови со 
националните и меѓународните ;

- изработка  и  предлагање  годишни  програми  за  развој  на 
Општина Кавадарци, програма за развој на НВО секторот, 
Програма за меѓународна соработка, Програма и акционен 
план  за  енергетска  ефикасност,  Програма  за 
информатичка технологија;

- поддршка на развојот на малите и средни претпријатија;
- поддршка на претприемништвото на локално ниво,
- следење и координирање на локалните интереси во склопт 

на Вардарскиот плански регион,
- одржување  и  развивање  на  соработка  со  збратимени  и 

пријателски градови. 

                                       Член 24

Одделението   за  подготовка  на  стратешки  и  плански 
документи  и  подготовка  на  проектна  документација  ,  ги  извршува 
надлежностите кои се однесуваат на :

- иницирање, организирање и координирање активности 
кои  се  однесуваат  на  изработка  и  имплементација  на  стратегијата  и 
програмите за локален економски развој;

- изработува и предлага годишни програми за развој на НВО 
секторот;

- изработува и предлага годишни програми за меѓународна 
соработка;

- поттикнува развој на вински туризам и лозарство;
- изработува апликации за домашни и странски фондации;
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- имплементира и следи реализација на одобрени проекти.

Член 25

Одделението за поддршка на Бизнис секторот  ги извршува 
надлежностите кои се однесуваат на :

- поддршка на развојот на малите и средни претпријатија;
- поддршка на претприемништвото на локално ниво;
- анализа на локалното стопанство;
- организирање  на  саеми,  обуки,  „В2В“  и  „В2С“  средби  на 

домашно и межународно ниво;
- изработка на бизнис каталози.

Член 26 

Одделението  за  услуги  на  граѓаните  ги  извршува 
надлежностите кои се однесуваат на :

- давање  помош  на  граѓаните  и  правните  субјекти  за 
остварување на нивните права од делокруг на надлежности на Општината, 
како и пред другите надлежни органи;

- прибирање на барања од граѓаните и правните субјекти;
- контактирање  и  координирање  со  надлежните  органи 

во функција на потребите и барањата на граѓаните и правните субјективо 
Општината;

- работи поврзани со слободен пристап  до информации 
од јавен карактер.

Член 27 

Одделението за информатичко комуникациска технологија 
ги извршува надлежностите кои се однесуваат на :

- предлагање и реализирање на стратегија за воведување 
информациски  систем  во  општината;
                                 -  организирање, одржување и унапредување на   
информацискиот  систем  на  општината.
                                 - предлагање и реализирање на стратегија за безбедност на  
информациите  во  информацискиот  систем  на  општината.
                           - организирање на  обуката за вработените во општинската 
администрација  за  примена  на  информациско-комуникациската 
технологија.
                          -предлагање информациски проекти што би учествувале на  
конкурси  на  домашни  и  на  странски  донатори.
 -  следење  на   искуствата  и  напредокот  на  информациските 
технологии  и  ги  применува  во  општинскиот  информациски  систем.
                              -   развивање на информатичката технологија преку  
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изработка  на  бази  на  податоци  за  потребите  на  општината, 
конфигурирање,  контрола,  одржување  и  дополнување  на  хардверски  и 
софтверски подсистеми;

- подготвување и имплементација на Програма и план за 
енергетска ефикасност;

- одржување на системот за видео надзор;
- обезбедува  администрација  и  техничка  поддршка  и 

одржување на  веб страницата на Општина Кавадарци.

Член 28 

Секторот  за  управување  со  човечки  ресурси ги  извршува 
надлежностите кои се однесуваат на:

- следење,  проучување  и  применување  на  законските 
прописи од областа на локалната самоуправа и работните односи;

- подготвување  на  Предлог  –Одлука  за  организацијата, 
делокругот  и  начинот  на  извршување  на  работите  на  општинската 
администрација;

- подготвување  на  Предлог-Правилник  за 
систематизација на работните места во општинската администрација, каки 
и измени и дополнувања на овие акти;

- подготвување и обработување на податоци во врска со 
човечките ресурси и обработување на документација за изработка 

- спроведување  на  постапка  за  вработување  на 
административни службеници и вработување на помошно технички лица;

- координирање  на  процесот  на  оценување  на 
административните службеници;

- координирање и подготвување на Планот за користење 
на годишните одмори;

- подготовка  на  решенија  за  користење  на  годишен 
одмор,  боледување,  неплатено  отсуство  и  други  видови  отсуства  на 
вработените во општинската администрација;

- подготвува решенија за престанок на вработување;
- учествува  и  организира  состаноци  на  мрежата  на 

Одделенија за управување со човечки ресурси;
- организирање на состаноци на Комисијата за водење на 

дисциплински  постапки  за  утврдување  на  дисциплинска  одговорност  и 
Комисијата за утврдување на материјална одговорност на вработените;

- следење  на  состојбата  со  човечките  ресурси, 
организирање на состаноци со раководителите на сектори и одделенија за 
планирање на потребите за човечки ресурси во органот;

Член 29 
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Одделението  за  управување  со  човечки  ресурси  ги 
извршува надлежностите кои се однесуваат на :

- следење,  проучување и примена на законските прописи 
од областа на локалната самоуправа, работните и службеничките односи;

- подготвување  на  Предлог  –Одлука  за  организацијата, 
делокругот  и  начинот  на  извршување  на  работите  на  општинската 
администрација;

- подготвување  на  Предлог-Правилник  за 
систематизација на работните места во општинската администрација, каки 
и измени и дополнувања на овие акти; 

- унапредување  и  мобилност  на  административни 
службеници и други вработени во институцијата;

- ажурирање  на  електронска  база  на  податоци  за 
вработените;

- водење  на  персонални  досиеја  на  сите  вработени  во 
општинската администрација;

- водење  на  евиденција  за  присуство  на  работа  на 
вработените,  како  и  прием  и  обработка  на  податоците  за  боледувања, 
нивна контрола и проследување до Секторт за финансии;

- спроведување  на  постапка  за  вработување  на 
административни службеници и вработување на помошно технички лица;

- координирање и подготвување на Планот за користење 
на годишните одмори;

- подготовка  на  решенија  за  користење  на  годишен 
одмор,  боледување,  неплатено  отсуство  и  други  видови  отсуства  на 
вработените во општинската администрација;

- подготвува решенија за престанок на вработување;
- го врши пријавувањето на вработените во социјалното и 

здравствено осигурување;
-  предлагање  на  мерки  за  обезбедување  на  оптимални 

услови за работа на вработените; 
- изработка  на  анализи  и  информации  за   Годишни 

планови за обука.

Член 30 

Одделението  за  обуки  и  оценување  ги  извршува 
надлежностите кои се однесуваат на :

-  предлагање  на  мерки  за  обезбедување  на 
оптимални услови за работа на вработените; 

- изработка  на  анализи  и  информации  за   Годишни 
планови за обука;

- соработка  со  Министерството  за  информатичко 
општество и администарција и Агенцијата за администрација во врска со 
прашањата од областа на човечките ресурси.
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- Утврдување   индивидуален  план  за  стручно 
усовршување на административните службеници; 

- координирање  на  процесот  на  оценување  на 
административните службеници;

- подготовка на Извештај со ранг листа на годишни оцени 
за сите административни службеници;

- организирање  и  координирање  на  стручното 
усовршување  и  управувањето  со  учинокот  на  административните 
службеници и другите вработени во институцијата;

- соработка  со  Министерството  за  информатичко 
општество и администарција и Агенцијата за администрација во врска со 
прашањата од областа на човечките ресурси.

Член 31

Одделението  за  инспекциски  надзор ги  извршува 
надлежностите кои се однесуваат на инспекциски надзор над вршењето на 
работите од надлежност на Општината, врз основа на  Закон, во делот на:

- координација  на  својата  работа  со  со  другите 
одделенија во рамки на општинската администрација и други дејности од 
надлежност на општината;

- инспекциски  надзор  на  одредбите  на  законите  и 
прописите  кои  се  однесуваат  на  урбанизмот  и  просторното  планирање, 
издавањето  на  одобрение  за  градење  на  објекти  од  локално  значење 
утврдени со закон;

-  заштита  на  животната  средина и  природата, 
квалитетот на амбиенталниот воздух, 

- комуналните дејности, 
- превоз на патници и патниот сообраќај во надлежност 

на Општината, 
- утврдување на наплатата даноците на имот  и наплата 

на комуналната такса;
- образованието,  основно и средно образование-основни 

и средни училишта во надлежност на Општината;
- вршење надзор над примената на Законот за домување; 
- вршење увид на лице место и изготвување записници;

                               - донесување решенија во управна постапка за извршен  
надзор;
                               - поднесување пријави до надлежните државни органи. 

Член 32

Одделението за внатрешна ревизија ги врши работите што се 
однесуваат на:

- процена на усогласеност на работењето на субјектот во 
согласност со законите, подзаконските, интерните акти и договори;
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-  континуирано ги следи законските прописи и другите 
општи  акти  од  областа  на  ревизијата  и  финансиското  и  материјалното 
работење и се грижи за нивната примена;

-   врши  утврдување  и  оценување  на  усогласеноста  на 
работењето со законите, подзаконските и интерните акти;

- подготвува, предлага и изготвува стратешки и годишни 
планови за внатрешна ревизија на одделението, врз основа на процената 
на ризикот и го реализира планот за работа;

-      ги  оценува  значајните  фактори  на  ризик  и  дава 
совети  на  раководителот  на  секторот  за  намалување  на  факторите  на 
ризик;

-      врз  основа  на  анализи  ги  утврдува  и  оценува 
економичноста, ефикасноста и ефективноста во работењето на системите 
на финансиско управување и контрола и дава препораки за подобрување 
на работењето на субјектот;

-    врши  ревизија  во  сите  сегменти  на  работењето  на 
Општина Кавадарци согласно законите, подзаконските акти и прописите на 
Општина Кавадарци;

- навремено,  законито  и  квалитетно  ги  извршува 
работите и задачите што се вршат во одделението;

-     врши  проверка  на  точноста  и  комплетноста  на 
сметководствената евиденција и финансиските извештаи;

-    го  следи  спроведувањето  на  преземените  мерки  од 
страна на раководителот на субјектот каде е извршена ревизија врз основа 
на ревизорските извештаи;

- оформува архива за извршените ревизии и се грижи за 
правилно  евидентирање  и  чување  на  ревизорските  документи  и 
ревизорските докази; 

- изготвува анализи, информации и други материјали;
- изготвува извештаи од извршените ревизии;
- врши  обуки  и  предлага  насоки  за  доусовршување  на 

вработените;
-     остварува редовни контакти со другите одделенијата 

во секторот и разменува информации и искуства.

Член 33

Територијалната противпожарна единица на Општината, ги врши 
следните работи:

               -  гаснење  на  пожари  на  подрачјето  на  Општината;
                               - отстранување на непосредна опасност за настанување на  
пожар;
                             - спасување на животот на граѓаните и заштита на имотот  
загрозени  од  пожари  и  експлозии;
                            - укажување на техничка помош при незгоди и опасни 
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ситуации;
                            - извршување на други работи при несреќи и непогоди;
                           - врши непрофитабилни услуги заради подобрување на 
техничката опременост и услови за работа, кои не го оневозможуваат или 
попречуваат вршењето на функцијата од претходните алинеи на овој став;
                           - заедно со територијалните противпожарни единици на  
општините  во  РМ  утврдени  со  закон,  дејствуваат  како  противпожарни 
единици на РМ заради оперативно делување при гаснење на големи пожари 
на  целата  територија  на  Република  Македонија  во  координација  со 
Дирекцијата  за  заштита  и  спасување  ;
                               - давање помош кога тоа е побарано при гаснење на пожари  
во други држави во координација со Дирекцијата за заштита и спасување;
                             - водење посебна евиденција за настанатите пожари,  
експлозии, интервенции за гаснење и интервенции за други настани според 
единствената  методологија  и  известување  на  Дирекцијата  за  заштита  и 
спасување;
                              - периодично испитување и проверка на исправноста на  
противпожарната  опрема  со  која  располага  Територијалната 
противпожарна  единица  согласно  законот  и  подзаконските  акти;
                               - тековна поправка и одржување на техниката и опремата;
                              - давање противпожарно обезбедување на објекти, делегации,  
јавни  собири,  спортски  и  други  манифестации,  во  координација  со 
Министерството  за  внатрешни  работи;      
                                 -едукација на граѓаните за заштита од пожари преку 
организирање  на  предавања,  преку  медиуми  и  организирање  на  други 
активности; 

Работите  од  став  (1)  од  овој  член  Територијалната 
противпожарна единица на Општина Кавадарци ги врши во 1 (еден) Вод, во 
чии рамки функционираат 4 (четири) Одделенија.

IV. РАКОВОДЕЊЕ СО ОРГАНИЗАЦИОНИТЕ ОБЛИЦИ

Член 34

          Со општинската администрација раководи Градоначалникот на 
Општината.

                                                                               Член 35

                    Со  Секторот раководи  Раководител  на  Сектор.
                    Во случај на отсуство или спреченост на  Раководителот на 
Секторот,  со Секторот  раководи  Помошникот  на  Раководителот  на 
Секторот.
                        Со  Одделението раководи  Раководителот на  Одделение. 
                        Во случај на отсуство или спреченост на Раководителот на 
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Одделението,  го  заменува  стручен  службеник  со  највисоко  звање  во 
Одделението , кој тој ќе го определи.

Член 36

                             Со Територијалната противпожарна единица на Општината 
раководи Kомандир  на  Единицата.
                         Во случај на отсуство или спреченост на Командандирот на 
Единицата  ,  со  Територијалната противпожарна  единица  на  Општината 
раководи Заменик  командир  на  Единицата.
                           Со   Одделение раководи Командир на одделение.

Член 37

Вкупниот број на вработени и распоредот по звања и работните места 
го  утврдува  Градоначалникот  со  Правилникот  за  систематизација  на 
работните места на општинската администрација на Општината.        

V. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 38
                              Со влегувањето во сила на оваа Одлука престануваат да 

важат: Одлуката за организација, делокругот и начинот на извршување на 
задачите на општинската администрација на Општина Кавадарци бр. 07-

685/2 од 14.03.2008 година („Сл.Гласник на Општина Кавадарци“ бр.49/2008) 
и  Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за организација, 

делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската 
администрација на Општина Кавадарци  бр. 07-2109/9 од 16.06.2009 година 

(„Сл.Гласник на Општина Кавадарци“ бр.4/2009) .

Член 39
                       Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во “Сл.гласник на Општина Кавадарци”, а ќе се применува по 
добиено писмена  согласност од Министерството за информатичко 

општество и администрација.

Бр. 08-1995/10                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.04.2016  година                                              Претседател, 
К а в а д а р ц и             М-р Горица Пеливанова- Вилхелм

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
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Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Zaklu~okot za usvojuvawe na

Izve{tajot  za realizacija na Programata za ureduvawe na grade`no 
zemji{te na prostorot na Op{tina Kavadarci za 2015 godina

1.     SE  OBJAVUVA  Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na  Izve{tajot   za 
realizacija  na  Programata  za  ureduvawe  na  grade`no  zemji{te  na 
prostorot na Op{tina Kavadarci za 2015 godina, donesena  na sednicata 
na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/11                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM”br.5/02) i  ~len 132  stav 2 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05), 
raspravajki po Izve{tajot za realizacija na Programata za ureduvawe na 
grade`no zemji{te na prostorot na Op{tina Kavadarci za 2015 godina, 
Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana na den 20.04.2016 
godina ,  go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. SE USVOJUVA   Izve{tajot  za realizacija na Programata za 
ureduvawe na grade`no zemji{te na prostorot na Op{tina Kavadarci za 
2015 godina. 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto 
vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

Br. 08- 1995/11                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                         Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                           M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese
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R E [ E N I E
za objavuvawe na  Zaklu~okot za usvojuvawe na

Izve{tajot  za realizacija na Programata za izgradba, rekonstrukcija 
i odr`uvawe na lokalnite pati{ta vo Op{tina Kavadarci za 2015 
godina

1.     SE  OBJAVUVA  Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na  Izve{tajot   za 
realizacija na Programata za izgradba, rekonstrukcija i odr`uvawe na 
lokalnite pati{ta vo Op{tina Kavadarci za 2015 godina,  donesen  na 
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 
godina.

         

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/12                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                   Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM”br.5/02) i  ~len 132  stav 2 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05), 
raspravajki  po  Izve{taj  za  realizacija  na  Programata  za  izgradba, 
rekonstrukcija  i  odr`uvawe  na  lokalnite  pati{ta  vo  Op{tina 
Kavadarci za 2015 godina,  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata 
odr`ana na den 20.04.2016  godina ,  go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. SE USVOJUVA   Izve{tajot  za realizacija na Programata za 
izgradba, rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalnite pati{ta vo Op{tina 
Kavadarci za 2015 godina. 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto 
vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

Br. 08- 1995/12                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata 

za utvrduvawe na visinata na nadomestocite {to se plakaat za 
koristewe na op{tinskite javni pati{ta

1.    SE OBJAVUVA Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata 
za utvrduvawe na visinata na nadomestocite {to se plakaat za koristewe 
na  op{tinskite  javni  pati{ta,  donesena   na  sednicata  na  Sovetot  na 
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/13                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

               Врз основа  на член  22 точка 4 од Законот за локална 
самоуправа од (,,Сл.весник на РМ бр.5/02 ),  а во врска со член 55 од 
Законот за јавни патишта  (,,Сл.весникна РМ ,,бр.84/08,  52/09,114/09, 
124/10,23/11,  44/12,  168/12,163/13, 187/13,  39/14, 42/14,  166/14, 44/15  ,
116/15, 150/15   и 31/16 )  и  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци ,,бр.8/2005), Советот 
на  Општина  Кавадарци  на  седницата  одржaна  на  ден  20.04.2016 
година,  донесе

О Д Л У К А
за изменување и дополнување на  Одлуката  

за утврдување на висината  на надоместоците што се плаќаат за 
користење на општинските јавни патишта

Член 1

Во  Одлуката  за  утврдување  на  висината  на  надоместоците  што  се 
плаќаат  за  користење  на  општинските  јавни  патишта  (Службен 
Гласник на Општина Кавадарци ,,бр.32/11,бр.52/2012,бр.3/2013 год.,)се 
врши следната измена и дополнување:
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Во член 2 после став 1 алинеја 3 се додава нов став  2 кој гласи:

         За   користење на  електрична енергија   и  осветлување  на 
рекламните  паноа,  сити  лајтови  и  висечки  реклами   потребно  е 
корисниците да го платат следниов годишен надомест:

Рб Моќност P(W) Просечен 
број  на 
работни 
часови  во 
1 
деноноќје

Број  на 
денови

Потрошена 
електричн
а  енергија 
на 
годишно 
ниво  во 
kWh

Цена  на 
1kWh  во 
денари  со 
ддв

Потрошена 
електрична 
енергија  на 
годишно 
ниво  во 
денари  со 
ддв 

Паушал  за 
монтажа\ 
демонтаж
а  во 
денари  со 
ддв

Севкуп
но  со 
ддв

1 Приклучена 
моќност  до 
50 W 

50 12 365 219 6,6 1445 600 2045

2 Приклучена 
моќност  до 
100W 

100 12 365 438 6,6 2891 600 2491

3 Приклучена 
моќност  до 
200W 

200 12 365 876 6,6 5782 600 6382

-Цена на 1 кWh електрична енергија за улично осветлување во март 
2016  година  (во  моментот  на  изготвувањето  на  пресметката)е  5.59 
денари без ддв,односно 6,6 денари со ддв.
-Корекција  на  цената  за  1  кWh електрична  енергија  за  улично 
осветлување ќе се врши согласно Одлуката  за измена на висината на 
цената за 1 кWh електрична енергија на Регулаторната комисија за 
енергетика на Република Македонија.
-Осветлувањето на рекламни паноа,висечки реклами и сити лајтови е 
со  енергетски  ефикасни  светлечки  тела  (светилки,ленти..)при  што 
вкупната моќност не треба да ја надмине  вредноста од 200W(видливо 
од приложената електрична шема).
-Материјалот  потребен  за  поврзување  на  рекламни  паноа,висечки 
реклами  и  сити  лајтови  на  мрежата  на  улично  осветлување   е  на 
трошок на корисникот.
-Поврзувањето  на  рекламните  светлечки  елементи  на  мрежата  на 
улично осветлување треба да биде преку соодветен осигурувач само 
за тие елементи.
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-При  поставувањето  на  рекламните  елементи  на  столбовите  за 
улично осветлување треба да се посвети внимание за оптеретеноста 
на  мрежата  ,стабилноста  на  столбовите   како  и  на  начинот  на 
поврзување од безбедосен ефект.
-Сите материјали што се користат треба да бидат со соодветна ИП 
заштита.

Член 2
   Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 

во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,

Бр. 08-1995/13                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
20.04.2016  година                                                   Претседател, 
К а в а д а р ц и М-р Горица Пеливанова- Вилхелм

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Zaklu~okot za usvojuvawe na

Izve{tajot za realizacija na manifestacijata ,, Tikve{ki grozdober 
za 2015 godina, podnesen od organizatorot Temov F[T DOO Skopje

1.     SE  OBJAVUVA  Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na  Izve{tajot  za 
realizacija  na  manifestacijata  ,,  Tikve{ki  grozdober  za  2015  godina, 
podnesen  od  organizatorot  Temov  F[T  DOO  Skopje  ,  donesena   na 
sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 
godina.

         

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/14                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov
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Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM”br.5/02) i  ~len 132  stav 2 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05), 
raspravajki po Izve{taj za realizacija na manifestacijata ,, Tikve{ki 
grozdober za 2015 godina,  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata 
odr`ana na den 20.04.2016  godina ,  go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1.  SE  USVOJUVA    Izve{tajot  za  realizacija  na 
manifestacijata  ,,  Tikve{ki  grozdober  za  2015  godina,  podnesen  od 
organizatorot Temov F[T DOO Skopje.

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto 
vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

Br. 08- 1995/14                     SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Zaklu~okot za usvojuvawe na

Izve{tajot za realizacija na  Nova Godina, do~ek vo Kavadarci 2016 
godina, podnesen od organizatorot Temov F[T DOO Skopje

1.     SE  OBJAVUVA  Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na  Izve{tajot  za 
realizacija na  Nova Godina, do~ek vo Kavadarci 2016 godina, podnesen od 
organizatorot  Temov  F[T  DOO  Skopje,  donesena   na  sednicata  na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.
         

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/15                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
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K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM”br.5/02) i  ~len 132  stav 2 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05), 
raspravajki  po  Izve{taj  za  realizacija  na  Nova  Godina,  do~ek  vo 
Kavadarci 2016 godina  ,  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata 
odr`ana na den 20.04.2016  godina ,  go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. SE USVOJUVA   Izve{tajot za realizacija na  Nova Godina, 
do~ek vo Kavadarci 2016 godina, podnesen od organizatorot Temov F[T 
DOO Skopje.

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto 
vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

Br. 08- 1995/15                         SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Zaklu~okot za usvojuvawe na

Izve{taj za realizacija na manifestacijata ,,Sv.Trifun 2016”, 
podnesen od organizatorot  Zdru`enie na gragani Pivolend-Skopje

1.    SE OBJAVUVA Zaklu~okot za usvojuvawe na Izve{taj za realizacija 
na  manifestacijata  ,,Sv.Trifun  2016”,  podnesen  od  organizatorot 
Zdru`enie na gragani Pivolend-Skopje, donesen  na sednicata na Sovetot 
na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.
        

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-2200/16                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na RM”br.5/02) i  ~len 132  stav 2 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05), 
raspravajki po Izve{taj za realizacija na manifestacijata ,,Sv.Trifun 
2016”,  Sovetot  na  Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana na  den 
20.04.2016  godina ,  go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. SE USVOJUVA   Izve{taj za realizacija na manifestacijata 
,,Sv.Trifun  2016”,  podnesen  od  organizatorot   Zdru`enie  na  gragani 
Pivolend-Skopje.

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot  den od denot na objavuvaweto 
vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

Br. 08- 1995/16                         SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                           M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za donesuvawe na Detalen Urbanisti~ki 

plan za del od UB,,Tribor,, UM 12 Op{tina Kavadarci

1.    SE OBJAVUVA  Odlukata za donesuvawe na Detalen Urbanisti~ki 
plan za del od UB,,Tribor,, UM 12 Op{tina Kavadarci
, donesen  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 
20.04.2016 godina.

         

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-2200/17                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз основа на член 29  и  член 41  точка 4 став од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” 51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11 , 163/13, 42/14,199/14, 44/15), а во врска 
со член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник  на  РМ”  бр.5/02),  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на 
Општина Кавадарци на седницатана на ден 20.04.2016 година,   донесе

  О Д Л У К А
за донесување 

на Детален урбанистички план
 за дел од УБ,,Трибор,, УМ 12,Општина Кавадарци

Член 1

              Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци  донесува 
Детален  урбанистички план за  дел од УБ,,Трибор,,  УМ 12,,Општина 
Кавадарци.

Документацијата за донесување Детален урбанистички план за 
дел  од  УБ,,Трибор,,  УМ  12,Општина  Кавадарци  е  изработена  во 
согласност  со  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање 
(“Службен весник на РМ” бр. 51/05,  137/07,  91/09,  124/10,  18/11,  53/11, 
163/13,42/14,199/14,  44/15),  Правилник  за  стандарди  и  нормативи  за 
урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр. 78/06, 140/07; 
12/09; 93/09, 142/10, 64/11, 98/11, 169/11, 63/12,126/12, 19/13, 95/13,167/13, 
37/14, 125/14) и Правилник за поблиска содржина, размер и начин на 
графичка обработка на урбанистичките планови (“Службен весник” 
бр.78/06,37/14).

Член 2

Просторот за кој се донесува донесува Детален урбанистички план  за 
дел од УБ,,Трибор,, УМ 12,,Општина Кавадарци, е со вкупна површина 
од 1,24 ха.

Член 3
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             Составен дел на оваа одлука е:
-  Текстуален дел  и графички приказ на планските решенија, 

како  и  нумерички  дел  со  билансни  показатели  за  планираните 
површини и градби за донесување  Детален урбанистички план за дел 
од УБ,,Трибор,, УМ 12,,Општина Кавадарци.
 

Согласност  од  Министерството  за  транспорт  и  врски  бр.  24-
3030/2 од 14.03.2016 година.

Член 4

Одлуката за донесување  Детален урбанистички план  за дел од 
УБ,,Трибор,,  УМ  12,Општина  Кавадарци,  ја  потпишува  и  заверува 
Претседателот  на  Советот  на  Општина  Кавадарци   во  7  (  седум) 
примероци од кои еден примерок се чува во архивата на Општината, 
еден  во  Секторот  за  комунално  уредување,  урбанизам,  сообраќај  и 
заштита  на  животна  средина  при  општина  Кавадарци,  еден  во 
Државниот  архив  на  РМ  подрачно  одделение  Велес,  еден  во 
Министерството  за  транспорт  и  врски,  еден  во  Државниот 
инспекторат  за  градежништво  и  урбанизам  – Скопје,  еден  во 
Државниот завод за геодетски работи ПЕ Кавадарци и еден примерок 
се изложува во просториите на Општина Кавадарци за достапност на 
јавноста.

Член 5

Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, 
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина при Општина 
Кавадарци.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во  “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Br. 08- 1995/17                         SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese
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R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za donesuvawe na izmena i dopolna na 

Detalen Urbanisti~ki plan za  Urban blok,, Krste Misirkov,,
(del od UB 6K-Crven Krst) KO Kavadarci

1.     SE OBJAVUVA Odlukata za  donesuvawe na izmena i  dopolna na 
Detalen Urbanisti~ki plan za  Urban blok,, Krste Misirkov,,(del od UB 
6K-Crven Krst)  KO Kavadarci,  donesena   na  sednicata  na  Sovetot  na 
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/18                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз основа на член 29  и  член 41  точка 4 став од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” 51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11 , 163/13, 42/14,199/14, 44/15), а во врска 
со член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник  на  РМ”  бр.5/02),  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на 
Општина Кавадарци на седницатана на ден 20.04.2016 година,   донесе

  О Д Л У К А
за донесување 

измена и дополна на  Детален урбанистички план
 за Урбан блок,, Крсте Мисирков,,(дел од УБ 6К-Црвен Крст) 

КОКавадарци, Кавадарци плански период(2015-2020)

Член 1

              Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци  донесува 
измена  и  дополна  на   Детален  урбанистички  план  за  Урбан  блок,, 
Крсте Мисирков,,(дел од УБ 6К-Црвен Крст) КОКавадарци, Кавадарци 
плански период(2015-2020).

Документацијата за донесување измена и дополна на  Детален 
урбанистички план за Урбан блок,,  Крсте Мисирков,,(дел од УБ 6К-
Црвен  Крст)  КОКавадарци,  Кавадарци  плански  период(2015-2020)  е 
изработена во согласност со  Законот за  просторно и урбанистичко 
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планирање (“Службен весник на РМ” бр. 51/05,  137/07,  91/09,  124/10, 
18/11,  53/11,  163/13,42/14,199/14,  44/15),  Правилник  за  стандарди  и 
нормативи за урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр. 
78/06, 140/07; 12/09; 93/09, 142/10, 64/11, 98/11, 169/11, 63/12,126/12, 19/13, 
95/13,167/13, 37/14, 125/14) и Правилник за поблиска содржина, размер 
и  начин  на  графичка  обработка  на  урбанистичките  планови 
(“Службен весник” бр.78/06,37/14).

Член 2

Просторот за кој се донесува донесува   измена и дополна на  Детален 
урбанистички план за Урбан блок,,  Крсте Мисирков,,(дел од УБ 6К-
Црвен Крст) КОКавадарци, Кавадарци плански период(2015-2020), е со 
вкупна површина од 1.1ха .

Член 3

             Составен дел на оваа одлука е:
-  Текстуален дел  и графички приказ на планските решенија, 

како  и  нумерички  дел  со  билансни  показатели  за  планираните 
површини и градби за донесување  измена и дополна на  Детален 
урбанистички план за Урбан блок,,  Крсте Мисирков,,(дел од УБ 6К-
Црвен Крст) КОКавадарци, Кавадарци плански период(2015-2020).
 

Согласност  од  Министерството  за  транспорт  и  врски  бр.  24-
2473/2 од 07.03.2016 година.

Член 4

Одлуката  за  донесување  измена  и  дополна  на   Детален 
урбанистички план за Урбан блок,,  Крсте Мисирков,,(дел од УБ 6К-
Црвен Крст) КОКавадарци, Кавадарци плански период(2015-2020),  ја 
потпишува  и  заверува  Претседателот  на  Советот  на  Општина 
Кавадарци  во 7 ( седум) примероци од кои еден примерок се чува во 
архивата на Општината, еден во Секторот за комунално уредување, 
урбанизам,  сообраќај  и  заштита  на  животна  средина  при  општина 
Кавадарци,  еден  во  Државниот  архив  на  РМ  подрачно  одделение 
Велес,  еден  во  Министерството  за  транспорт  и  врски,  еден  во 
Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам – Скопје, еден 
во  Државниот  завод  за  геодетски  работи  ПЕ  Кавадарци  и  еден 
примерок  се  изложува  во  просториите  на  Општина  Кавадарци  за 
достапност на јавноста.
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Член 5

Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, 
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина при Општина 
Кавадарци.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во  “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Br. 08- 1995/18                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odlukata za donesuvawe na Detalen Urbanisti~ki 

plan za  del od UB 2K, UE ,,Rajko @inzifov-Domovica,, 
 Op{tina Kavadarci, planski period 2014-2019

1.    SE OBJAVUVA Odlukata za donesuvawe na Detalen Urbanisti~ki 
plan  za   del  od  UB  2K,  UE  ,,Rajko  @inzifov-Domovica,,  Op{tina 
Kavadarci, planski period 2014-2019, donesena  na sednicata na Sovetot 
na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.
    

2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/19                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                  Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз основа на член 29  и  член 41  точка 4 став од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” 51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11 , 163/13, 42/14,199/14, 44/15), а во врска 
со член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник  на  РМ”  бр.5/02),  член  132  став  1  од  Статутот  на  Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05), Советот на 
Општина Кавадарци на седницатана на ден 20.04.2016 година,   донесе
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  О Д Л У К А
за донесување 

Детален урбанистички план
 за дел од УБ 2К, УЕ,,Рајко Жинзифов-Домовица,, Кавадарци,

 плански период 2014-2019

Член 1

              Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци  донесува 
Детален урбанистички план за дел од УБ 2К,  УЕ,,Рајко  Жинзифов-
Домовица,, Кавадарци, плански период 2014-2019.

Документацијата за донесување Детален урбанистички план за 
дел  од  УБ  2К,  УЕ,,Рајко  Жинзифов-Домовица,,  Кавадарци,  плански 
период 2014-2019, е изработена во согласност со Законот за просторно 
и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр. 51/05, 137/07, 
91/09,  124/10,  18/11,  53/11,  163/13,42/14,199/14,  44/15),  Правилник  за 
стандарди  и  нормативи  за  урбанистичко  планирање  (“Службен 
весник на РМ” бр. 78/06, 140/07; 12/09; 93/09, 142/10, 64/11, 98/11, 169/11, 
63/12,126/12, 19/13, 95/13,167/13, 37/14, 125/14) и Правилник за поблиска 
содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките 
планови (“Службен весник” бр.78/06,37/14).

Член 2

Просторот за кој се донесува донесува   Детален урбанистички план 
за дел од УБ 2К, УЕ,,Рајко Жинзифов-Домовица,, Кавадарци, плански 
период 2014-2019, е со вкупна површина од 2,29 ха .

Член 3

             Составен дел на оваа одлука е:
-  Текстуален дел  и графички приказ на планските решенија, 

како  и  нумерички  дел  со  билансни  показатели  за  планираните 
површини и градби за донесување  Детален урбанистички план за дел 
од  УБ  2К,  УЕ,,Рајко  Жинзифов-Домовица,,  Кавадарци,  плански 
период 2014-2019.
 

Согласност од Министерството за транспорт и врски бр. 24-3619 
од 08.03.2016 година.

Член 4
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Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за дел 
од  УБ  2К,  УЕ,,Рајко  Жинзифов-Домовица,,  Кавадарци,  плански 
период 2014-2019, ја потпишува и заверува Претседателот на Советот 
на  Општина  Кавадарци   во  7  (  седум)  примероци  од  кои  еден 
примерок  се  чува  во  архивата  на  Општината,  еден  во  Секторот  за 
комунално уредување,  урбанизам,  сообраќај  и заштита на животна 
средина при општина Кавадарци,  еден во Државниот архив на РМ 
подрачно одделение Велес, еден во Министерството за транспорт и 
врски, еден во Државниот инспекторат за градежништво и урбанизам 
– Скопје, еден во Државниот завод за геодетски работи ПЕ Кавадарци 
и еден примерок се изложува во просториите на Општина Кавадарци 
за достапност на јавноста.

Член 5

Оваа Одлука ја спроведува Секторот за комунално уредување, 
урбанизам, сообраќај и заштита на животната средина при Општина 
Кавадарци.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се 
објави во  “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Br. 08- 1995/19                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  

Programa za izmenuvawe i dopolnuvawe na Programata za izrabotka na 
urbanisti~ki planovi vo Op{tina Kavadarci vo 2016 godina

1.     SE  OBJAVUVA  Programata  za  izmenuvawe  i  dopolnuvawe  na 
Programata  za  izrabotka  na  urbanisti~ki  planovi  vo  Op{tina 
Kavadarci vo 2016 godina, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina 
Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.
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2.     Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/20                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална 
Самоуправа ("Сл. Весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 20 
став  1  од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање  ("Сл. 
Весник на РМ" бр. 199/14, 44/15 и 44/15,193/15) и член 132 став 1 од 
Статутот  на  Општина  Кавадарци  ("Сл.  Гласник  на  Општина 
Кавадарци" бр. 8/05), Советот на Општина Кавадарци на седницата 
одржана на ден 20.04.2016 godina,  донесе

П Р О Г Р А М А
за изменување и дополнување на 

Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина 
Кавадарци за 2016 година 

Член 1
Во  Програма  за  изработка  на  урбанистички  планови  во  Општина 
Кавадарци за 2016 година (Службен гласник на "Општина Кавадарци” 
бр.40/2016,  41/2016  и  43/2016)  се  врши  следното  изменување  и 
дополнување  :

Во Глава: I. Урбанистички планови финансирани од буџет на 
Општина Кавадарци, после точка 20 се додава една нова точка  
која гласи:
21. ,,Измена и дополна на Детален убанистички план за плански 
опфат  "Цветан Димов" , дел од УБ 9К КО Кавадарци 2, Општина 
Кавадарци,,
    
Површина на опфат  - 4,625ха
Граница на опфат– -     на север  - сервисна улуца " 1 "        

- на исток  - Булевар Цветан Димов 
                                          -     на југ  - Булевар Моша Пијаде         
                                          -     на запад – Западен Булевар         

Намена на површини – А- Домување
                                                          А2-Домување во станбени згради
                                                          Б-Комерцијални и деловни намени
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                                                          Б1-Мали комерцијални и деловни намени
                                                    В-Јавни институции
                                                          В1-Образование и наука
                                                          В2-Здраство и социјална заштита
                                                          Д-Зеленило, спорт, рекреација и меморијални 
простори
                                                         Д1-парковско зеленило
                                                            Д2-Заштитно зеленило
                                                            Д3-Спорт и рекреација
                                                     Е-Инфраструктура                                                                        
                                                  Е2–Комунална супраструктура
                                                            Е2-Комунална супраструктура

Во Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од правни 
и физички лица, после точка 29 се додаваат три нови точки  кои 
гласат:

30. ,,Локална урбанистичка планска документација за пристапен пат 
и телекомуникациски столб "ТИКВЕШ" КО Брушани, Општина 
Кавадарци,,
    
Површина на опфат  - 0,021ха
Граница на опфат– дел од КП бр. 395 КО Брушани

- на север  - дел од КП бр. 395 КО Брушани         
- на исток  - дел од КП бр. 395 КО Брушани и КП 

бр.          
                                                                      392 КО 
Брушани 

                                        - на југ  - дел од КП бр. 395 КО Брушани         
                                        - на запад - дел од КП бр. 395 КО Брушани         

Намена на површини – Е-Инфраструктура                                                                      
                                                  Е1–Комунална инфраструктура
                                                            Е2-Комунална супраструктура

31. ,,Измена и дополна на Детален урбанистички план  "Народна 
Младина" за Г.П. 3.17 (КП бр. 11087) КО Кавадарци 2, Општина 
Кавадарци,,
    
Површина на опфат  - 0,04ха
Граница на опфат– е дефиниран со КП бр. 11087 КО Кавадарци 2

Намена на површини – А-Домување                                                                                   
                                                  А1–Домување во станбени куќи
                                                            Компатибилни намени:
                                                            Б1-Мали комерцијални и деловни намени
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32. ,,Локална урбанистичка планска документација за Г2 – лесна и 
незагадувачка индустрија (фарма) на КП бр. 887, КП бр. 888, КП бр. 889 
и КП бр. 890 КО Конопиште, Општина Кавадарци,,
    
Површина на опфат  - 0,33ха
Граница на опфат– е формирана по границите на катастарските 
парцели бр.887, 888, 889 и 890 КО Конопиште, Општина Кавадарци

Намена на површини – Г-Производство, дистрибуција и сервиси                          
                                                  Г2–Лесна и незагадувачка индустрија (фарма)
                                                            Компатибилни намени:
                                                            Б1-Мали комерцијални и деловни намени
                                                            Б3-Големи угостителски единици
                                                            Б4-Деловни простории
                                                            В2-Здравство и социјална заштита
                                                            Д2-Заштитно зеленило
                                                            Д3-Спорт и рекреација
                                                            Д4-Меморијални простори
                                                            Г3-Сервиси
                                                            Г4-Стоваришта
Во останатиот дел Програмата останува непроменета.

Член 3
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во "Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Br. 08- 1995/20                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                            M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe na 

nova urbanisti~ko planska dokumentacija za objekti nadvor od planski 
opfat

1.    SE OBJAVUVA Odluka za utvrduvawe na potrebata od donesuvawe na 
nova urbanisti~ko planska dokumentacija za objekti nadvor od planski 
opfat,  donesena   na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina   Kavadarci 
odr`ana na den 20.04.2016 godina.
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2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/21                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз основа на член 36 став 1  точка 15  од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на  Општина   Кавадарци  (,,Сл.весник  на  на  Општина  Кавадарци” 
бр.8/05),  a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправно  изградени  објекти  (,,Службен  весник  на  Република 
Македонија“  бр.23/11,  бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14, 
бр.115/14,  бр.199/14,  124/15,  129/15  и  217/15),  Советот  на  Општина 
Кавадарци на седницата одржaна на ден  20.04..2016 година,   донесе 

О  Д  Л  У  К  А
За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко 

планска
  документација за објекти  надвор од планскиот опфат

       Член 1
Се  утврдува  потребата  од  донесување  на  нова  урбанистичко 

планска документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што 
ке се изврши документирање на состојбата која е утврдена на лице 
место, за следните барања:

 
1. Барање бр.14- 6804 на барателот Ристо Станојев од 
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект 
 –  Помошен објект изграден на КП бр. 493/2 на м.в. Село во КО 
Чемерско
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

2. Барање бр.14- 2711 на барателот Блажо и Илија Петров  од 
Ваташа,Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 
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 –  Станбен објект изграден на КП бр. 1668 на м.в. Арчово Тепе во 
КО Ваташа
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

3. Барање бр.14- 4291на барателот Ќиро Сапунџиев од 
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект 
 –  Викенд  куќа изграден на КП бр. 3358/3 на м.в. Моклиште во 
КО Ваташа
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

4. Барање бр.14- 5638 на барателот Јованов Петре од Кавадарци 
за утврдување на правен статус на бесправен објект 
 –  Станбен објект изграден на КП бр. 304/1 на м.в. Село во КО 
Бошава 
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

5. Барање бр.14- 4780 на барателот Атанас  Калпачки од 
Возарци-Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на 
бесправен објект 
 –  Станбен објект изграден на КП бр. 1134 на м.в. Село во КО 
Возарци
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

6. Барање бр.14- 5686 на барателот Василов Борис од  Возарци-
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 
 –  Станбен  објект изграден на КП бр. 1317 на м.в.Село   во КО 
Возарци 
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

7. Барање бр.14-4158 на барателот Ордан Камчев од Возарци-
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 
 –   Помошен објект-гаража изграден на КП бр. 1239  на м.в.Село  
во КО Возарци
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 
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8. Барање бр.14- 6023 на барателот Ванѓел Димков од  Возарци-
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 
 –  Станбен објект изграден на КП бр. 1328 на м.в. Село во КО  
Возарци
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

9. Барање бр.14-4492  на барателот Ристо Пеов од  Возарци-
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 
 –  Станбен објект изграден на КП бр. 1312 на м.в. Село во КО 
Возарци
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

10. Барање бр.14-4243 на барателот Душко Димков од  Возарци-
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 
 –  Станбен објект изграден на КП бр. 157 на м.в.  Преко 
Поројница во КО Возарци
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 
11. Барање бр.14-4237 на барателот Јордан Костадинов од   
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект 
 –  Станбен  објект изграден на КП бр. 476 на м.в. Село во КО 
Чемерско 
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

12. Барање бр.14-1065 на барателот Јован Трајковски од Возарци-
Општина  Кавадарци за утврдување на правен статус на 
бесправен објект 
 –  Станбен објект изграден на КП бр. 1125 на м.в. Село во КО 
Возарци
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

13. Барање бр.14- 93 на барателот Павле Најдов од  с.Марена-
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 
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 –  Станбен објект изграден на КП бр. 2477/1 на м.в. Село  во КО 
Марена
–  Помошен објект изграден на КП бр. 2477/1 на м.в. Село  во КО 
Марена
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

14. Барање бр.14-1682 на барателот Благоја Костовски од  
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект 
 –  Викенд  куќа  изграден на КП бр. 3424/2 на м.в. Катуниште во 
КО Ваташа
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

15. Барање бр.14-2671 на барателот Пане Ефремовски  од 
Возарци-Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на 
бесправен објект 
 –  Деловен објект изграден на КП бр. 1166 на м.в. Село  во КО 
Возарци
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

16. Барање бр.14-2544 на барателот Димитар Јованов  од Марена-
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 
 –  Станбен објект изграден на КП бр. 2384 на м.в. Село во КО 
Марена
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

17. Барање бр.14-4001 на барателот Конев Славе од Возарци-
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 
 –  Станбен објект изграден на КП бр. 1029 на м.в. Село во КО 
Возарци
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

18. Барање бр.14-4054 на барателот Ќиро  Камчев од Кавадарци 
за утврдување на правен статус на бесправен објект 
 –  Станбен објект изграден на КП бр. 2752 на м.в. Село во КО  
Марена
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      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

19. Барање бр.15-918 на барателот  Ирена Ѓорѓиева од  Неготино 
за утврдување на правен статус на бесправен објект 
 –   Деловен  објект изграден на КП бр.  2887 на м.в. Веселова 
Падина  во КО Сопот  
- Помошен  објект  изграден на КП бр. 2887  на м.в. Веселова 

Падина  во КО Сопот  
-  Помошен  објект изграден на КП бр. 2887 на м.в. Веселова 

Падина  во КО Сопот 
–   Деловен  објект изграден на КП бр. 2887 на м.в. Веселова 

Падина  во КО  Сопот
      (надвор од опфатот, нема УП документација) 

20. Барање бр.14-5520 на барателот ДПТУ ДБД Комерц ДООЕЛ 
Куманово од Куманово за утврдување на правен статус на 
бесправен објект 
 –  Мотел изграден на КП бр. 785/294 на м.в. Џибарица во КО  
Радња
      (надвор од опфатот, нема УП документација)

                                                            Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Br. 08- 1995/21                      SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
  

za objavuvawe na  Programata za aktivnostite na Op{tina Kavadarci
vo oblasta na sportot za 2016 godina
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1.    SE OBJAVUVA Programata za aktivnostite na Op{tina Kavadarci 
vo oblasta na sportot za 2016 godina, donesena  na sednicata na Sovetot 
na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.     Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/22                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Врз основа на член 36 став 1  точка 15  од Законот за Локална 
самоуправа („Сл.весник на РМ„ бр 5/2002), член 132 став 1 од Статутот 
на општина Кавадарци („Сл.гласник на општина Кавадарци ),  Советот 
на  општина  Кавадарци  на  седницата  одржана   на  ден   20.04.2016 
година,  донесе

                                                     П Р О Г Р А М А
za aktivnostite na Op{tina Kavadarci

vo oblasta na sport i mladi vo 2016 godin
CELI

Osnovni celi na Programata za  aktivnostite na Op{tina 
Kavadarci vo oblasta na sport i mladi vo 2016 godina se:

-U~estvo na op{tinata vo organiziraweto i  zbogatuvaweto na 
sportsko rekreativniot `ivot vo gradot;

-  Sozdavawe  na  uslovi  za  realizirawe  na  sportsko 
rekreativnite  aktivnosti  na  graganite,  osobeno  mladite  i 
zdru`enijata od oblasta na sportot;
-  Afirmacija  na  Op{tina  Kavadarci  kako  razvien  sportski 
centar vo Republika Makedonija i nadvor od nea;
- Afirmacija na Op{tina Kavadarci vo koja osobeno vnimanie 
se posvetuva na sozdavaweto na uslovi za pravilno naso~uvawe 
na mladite i organizirawe na nivnite slobodni aktivnosti.

AKTIVNOSTI

Kreiraweto i finansiraweto na Programata za aktivnostite 
na   Op{tina  Kavadarci  vo  oblasta  na  sport  i  mladi   e  vrz 
osnova na Pravilnikot za na~inot, postapkata i kriteriumte za 
finansirawe  na  programi  ,  proekti,  natprevari  i 
manifestacii  od  oblasta  na  sportot  od  interes  na  op{tina 
Kavadarci  br.07-  873/29   od  28.02.2014  godina(,,Sl.glasnik  na 
Op{tina Kavadarci,, br13/2014).  

Za  realizirawe  na  celite  na  ova  Programa  Op{tina 
Kavadarci  ke  gi  prevzeme  site  aktivnosti  i  ke  gi  stavi  na 
raspolagawe site svoi ~ove~ki i tehni~ki resursi.
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Vo konteks na ova aktivnostite najmnogu ke se naso~uvaat 
kon so~uvuvawe na kontinuitetot na tradicionalnite sportski 
manifestacii , razvivawe na masovniot sport , podr`uvawe na 
ekipi  i  poedinci  koi  postignuvaat   vrvni  rezultati  i  ja 
afirmiraat Op{tina Kavadarci vo dr`avata i nadvor od nea.

Raspredelbata  na  sredstvata  e  izvr{ena  vrz  osnova  na  Javniot 
Povik   za  pribirawe  na  aplikacii  za  finansiska  podr{ka  od 
buxetot  na  Op{tina  Kavadarci  za  2016  godina,  nameneti  za 
sportisti,  sportski  klubovi,  profesionalni  klubovi 
registrirani na podra~jeto na op{tina Kavadarci, op{tinski i 
u~ili{ni  sojuzi  br.  09-  1512/1  од  15.03.2016   godina   i  toa  na 
slednite aplikanti:
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1.

VKUPNO 1 300 000,oo denari 

АПЛИКАНТ Finansiski sredstva
1.Здружение РК Tikve{ Juniori 2012 26.705
2.Atletski klub TIKVE[ 45.780
3.K.K Akademik 22.890
4.XUDO klub Ko`uv~anka   KM-KM 26.705
5.Rakometna Akademija VARDAR 
-DB

106.820

6.Gratski rakometen 
klub ,,Тиквеш2014 ,,

201.074

7.K K Tikve{ Kavadarci 53.410
8.Kik Boks klub  BUDO 22.890
9.Strela~ki klub Kavadarci 30.520
10.Karate klub ENERXI -OSS 30.726
11.Ko{arkarski klub MNA 34.335
12.Teniski klub ,,Crna reka ,, 
Kavadarci

19.075

13.Karate klub ,,Urban Invest,, 
Kavadar.

26.705

14.K G S ,,Partizan 2014,, 26.705
15.Op{tinski sojuz na u~ili{en 
sport

68.670

16.@eski ko{arkarski klub 
TROKAL

137.340

17.Karate klub ELEN- EDEN 49.595
18.Sportska {kola Jasmin 99.190
19.Speleo nurka~ki klub VRELO 26.705
20.Ribari Oskar 19.075
21.Karate klub KAVADARCI 133.525
22.,,Нинџицу клуб “Кавадарци 38.150
23.ЗКК Професионал ,,Баскет-бал 
Академи “

26.705

24. Пинг-понгарски клуб ,,Градба 
Промет“

26.705
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2.
Манифестациите и проектите :

-“Сестри Китеви”;
-“Open fun”;
-“Избираме млади таленти” и
-“Избор на спортист,

во вкупен финансиски износ од 700.000 денари ке се реализираат од 
Буџетот на Општина Кавадарци- Програма Спорт преку Сојуз на 
спортови.

FINANSIRAWE 

Finansiraweto na aktivnostite utvrdeni so ovaa Programa 
e od Buxetot na Op{tina Kavadarci .

     DRUGI FORMI NA DELUVAWE

Osven  so  finansiski  sredstva  Op{tina  Kavadarci 
sportskite manifestacii ke gi pomaga i so :
-po~esno pokrovitelstvo;
-dodeluvawe na nagradi i priznanija;
-obezbeduvawe stru~na tehni~ka i drugi vidovi na pomo{;

Op{tinata na mladite ke im pomaga preku:
-organizirawe na tribini, forumi , debati na temi {to se  od 
niven interes;
-organizirawe na kampawi za potencirawe na zdraviot na~in na 
`ivot;
-organizirawe na anketi za da se utvrdi nivniot interes i da se 
naso~at sferite na deluvawe na op{tinata.

ZAVR[NI  ODREDBI

 Ovaa  Programa  vleguva  vo  sila  osmiot  den  od  denot  na 
objavuvawe vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br. 08- 1995/22                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

-
Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 

samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
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Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za primawe i davawe na trajno koristewe na 
dvi`ni stvari – knigi Katalog –Kapitalni knigoizdatelski proekti

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za primawe i davawe na trajno koristewe na 
dvi`ni stvari –– knigi Katalog –Kapitalni knigoizdatelski proekti, 
donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 
20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/23                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002) a vo vrska so ~len 55  od  Zakonot za 
koristewe i raspolagawe so stvarite na dr`avnite organi(“Sl.Vesnik na 
RM” br.8/05, 150/2007, 35/2011, 166/2012, 137/2013, 188/2013, 27/2014 i 
180/2014) , ~len 132 stav 1 od Statutot na  Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  
glasnik na Op{tina Kavadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina 
Kavadarci na sednicata odr`ana  na den 20.04.2016 godina,  donese

O D L U K A
Za primawe i davawe na  trajno koristewe na dvi`ni stavri

Katalog: Kapitalni Knigoizdatelski proekti

^len1
So ovaa Odluka Op{tina Kavadarci - Lokalna samouprava prima 

na trajno koristewe bez nadomest dvi`ni stvari od Ministerstvoto za 
kultura, soglasno Odlukata na Vlada na Republika Makedonija za 
prestanok i davawe na trajno koristewe na dvi`ni stvari na Op{tina 
Kavadarci br.42-1476/18  od 01.03.2016  godina, i toa :

Reden
broj Naslov na kniga ISBN Koli~ina
1 Katalog:Kapitalni 

knigoizdatelski proekti
978-608-4544-41-8(t.6) 1
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^len 2

Dvi`nite stvari od ~len 1 na ovaa Odluka Op{tina Kavadarci gi 
dava  na trajno koristewe bez nadomest na Javna Op{tinska Ustanova 
Biblioteka”Fetkin” Kavadarci. 

^len 3

So ovaa Odluka  se ovlastuva Gradona~alnikot da sklu~i Dogovor 
so Javna Op{tinska Ustanova Biblioteka”Fetkin” Kavadarci za 
primopredavawe na dvi`nite stvari od ~len 1 .

^len 4

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br. 08- 1995/23                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za primawe i davawe na trajno koristewe na 
dvi`ni stvari –knigi po proektot,,Vrvovi na svetskata filozofija, 

istorija i psihologija so psihoanaliza

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za primawe i davawe na trajno koristewe na 
dvi`ni  stvari  ––knigi  po  proektot,,Vrvovi  na  svetskata  filozofija, 
istorija  i  psihologija  so  psihoanaliza,  donesena   na  sednicata  na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/24                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov
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8p3 OCHOBa Ha 36 CTaB 1 TO~Ka 15 O,Q 3aKOHOT 3a IlOK8IlHa CaMoynpaea ("CI1}')1<6eH BeCH~K Ha 
PM"6p.05/2002) a eo epcKa co ~IleH 55 o.Q 3aKOHOT 3a KOP~CTelbe ~ pacnonaralbe co creap~re Ha 
.Qp>KaBH~Te opraHI-1("Cn.BecH!-1K Ha PM" 6p.8/05, 150/2007, 35/2011 , 166/2012, 137/2013, 188/2013, 
27/2014 !-1180/2014) , ~IleH 132 CTaB 1 o.Q CTaTYfOT Ha Onwn1Ha Kasa,Qap41-1 ("Cn}')K6eH rnacHI-1K Ha 
Onwn1Ha K8Ba.Q8PL\l-1"6p.8/2005), Coseror Ha onwr1-1Ha K8Ba.Q8PL\l-1 Ha ce.QHHL\8Ta OAP>K8Ha Ha .QeH 
20.04.2016 ro.Q!-1Ha, AOHece 

O,[tnYKA 
3a npl-1Mathe 1-1 ,Qaealbe Ha rpajHo KOpHCTelbe Ha .QB~H craepH 

KHHrH OA npoeKTor,Bpeoe~ Ha ceercKara cp~no3ocpHja,HCTopHja H ncHXonor1-1ja co ncHXoaHailH3a 

4neH1 

Co osaa 0.QilyKa OnwTI-1H8 K8Ba.Q8PL\H - noKanH8 C8Moynp8B8 npHM8 H8 Tp8jHo KopHcTetbe 6e3 
Ha.QOMecr AB~H CTB8pl-1 OA MHHHcrepCTeoro 38 eynryp8, cori18CHO 0.QilyKaT8 H8 8Ila.Q8 H8 Peny6n~K8 
M8K8,QOHHja 38 npeCT8HOK H ,Q8B81-be H8 rp8jHO KOpHCTelbe H8 AB~H CTB8pH Ha OnWTHHa KaBa.Q8PL\H 

6p.42-2236/38 OA 22.03.2016 rOAHH8, H TOa: 

~
~ -~ 1 p:;~:+ H aCJioB Ha KHJ.Ir~~ aB1'0~ .. ------. _ _ __ I1_3_A_a.s_ a _'i _ _ __,... _ __ M __ cE_H _ __ l---'91f=tr:.:::a--l 

I ABTOP: E;.:~Myap, BepK 

I L I ~~~~~;{~~~~l:>~:~OTEI010TO H.A ! lTYAl:~~l:Mapa : 978-6013-239-038-3 ,l_j 
! I HAillHTE Y!,Ll;EJtl 3A B03BHUJEHOTO : AOOEJl - C1<anje i 

I H YEABOTO - - --------+- --- - - --+ 
ABTOP Po6Hil i)opl,I KomwrBy,Z! APC I 

'

I 7.. .QEJIO: n PI1HUMI1I1TE HA CTy,[\110 TaMapa l 978-608-239-034-5 2 J 

YMETHOCTA OOEJI - C1wnje ' ----- ·- ·-·-;-..._,_-- - --"------- - - -+- - -! 
ABTOP: EHTOH¥1 KeH!1 

I .QEJIO: :::-IOBA MCTOPvUJ\ HI\ 

'

1. 3. 3AI1A)JHATA <PVU1030<PJ.1JA. 
1 no''FTOKOT u c.. ~"o rrr-Dl' · 1'0. 

I 
. .., __ . ' '"''· '" ,....,~, ,_PI_, . 

cPvUJ030<DHJA ---·--· - - ---·--- ---·--··-- - ----

Cr)'A~Io TaMapa 
. .QOOEil - (I<Orrje : 

978-608-239-046-8 2 
APC 

1
. APC 

ABTOP: cppH,il,pax l3;11rxe;1M HH"!e 1L I CTyp,Ho TaMapa 978-608-239-047-5 
.QEJIO: :T HEAJTOf HJA HA MOPA.JlOT : ,UOOEJ1 _ CKonje 

I ABTOP: ct>pHApn.x I31HDteirM. HuYe APC -- -----·-

5. I ,[J, EJ1 0 : OA AP'YTATA CTPAHA HA : ( 1YAI10 TaMapa 978-608-239-042-0 2 

j AO~POTO ~13nOTO _____ • ,[(OOL'1- CRonje - -- ------- - - --+-1 ---1 

1 AI31 OP: Pyp;oncp 0To j 

I ,I:LEJIO: :::BETOTO- 3A APC I 
6. i HPA!J,HOHAJIHOTO BO Vf,[(EJAT?. 3/\ Cry,iJ;HC TaMapa 978-608·239-049-9 i 2 

I EO>KECTBEHOTO Vi JA HEfOBYiOT .QOOEJI CKonie l ~· 
r-- ·---- ! OD.HOC KOH PAWHOHAJ1HOTO - ---~------·-----~~ __ 

!
i I ABTOP: cPpl-IAPllX BHJix enM )o3e<p 

I ' APC ' I 

! l Wemmr I 1 
I! 7. ' CT>'illlC TaMapa 978-608-239-033-8 2 1 i ,I:LEJIO: TEKCTOGH 3r\ 1 

i l rt>vL'1030<t>Y!) . .C.. IA HA YMETtl_OC:~ LJ:OOEJl -_CR:~~----- J 
~- ------i ABTOP: UoH B. A. ([)ajH I 
: : J1EJ10: PAHO CPED.HOBEKOBEH APC. I 
i S. ~ GA)IKAH. f\P11TW!KO C-ry.U,I!O TaMapa 978-608-239-040·6 2 j i l ! i l'lCTPAfKYRAH')E O,ll, WECTl-1 .0,0 L(OOEJJ -- C1wnjF 1 
1•• . I '!. __ ... L.1X~lm1_0T )~Br\!j~_~q~Tl:·! ~1f f5 . ___ .. ______ . . 
i'·. ABTOF: f on an Ga:! il!, pliiUHaH A PC -j- ------.. - ~ 

9. ' ,UEJ!O: COU\.1).1\;lHQ i\1/'.!lYI PAl·lJl' H.>\ l T>'illiO TaMapa 978-608·239-048·2 : 2 ! 
... ... ~_ !j;::u,w .xr:"~.. ...... .... . .... .. . f}..9.2~!L:~~~!~!~~----- ---· _ ...... ... . _ \__ ____ .... J 

2 

- --·---- - - --- ---------------
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JlL'lO: I1PI10f'AJI<Vf H HA : APC i i l
-:i.:BTOP: Cyp~J~·q;·<~ .P;~;;;----- ---- ·-----·-r -· . -·----------: --------------J--l 

0. OTOi'•lAHCKATA YlCTOPV1JA: : CTYi~Ho TaMapa : 978-608-239-036-9 2 I 

I i ~:~1~;~~~~~~~:~-~ ~-F-~~TA~YB~~~~-~-~~~Jl ~ c~~~I-~~---- ________ -1 
! ABTOP: ~~OHclJl,f\ KnaTepT : APC ' ~ 

11. i .D,EJ10: OCI'v1AHJ1V; CKATA 11!v1DEPI1JA, • Cry~.11 0 Ta;,rapa 978-608-239-0L!S-1 I 2 

1 1700-1922 ____ _ _ _ ----·--- --·-- -· - - ---~_gOOI~::- CKon: je - --------- +-------{ 

I 

i 
:--

ABTOP: Ca6pnHa IT. PaMer j 
O APC 

2 '! • .D,A..PEJJIT_OOP:·G: EA.JlJ.I\X __ AoH,..o·cc~;:J,'-·a'·Hy.· ;,OiTBABMJT H, Cry,u;xoTaMapa , 978-608-239-031-4 2 l . TIOJIHTMKA, 1\YJlTYPA 11 PEJlli!fHJA 
• ,D,OOEJl - CKorrje 

BO jYfOCJ1Ai3J:'U~- ------

APC ,. I 
I .[(EJIO: HAIJ)111TE H , C '>~ 1' :v • "' 978- '08-239-032-1 

13. TJT-"( H :T !AJ'' 1T-"TE noc '1£ C80· : 1)....,¥!0 addpu • 0 I 2 
HA-'--'nJ P.J i n h n . . _; I J. : )J,OOE '1 - r, ·e . I I 

. ' I ::~~:~:~~::~::EAJlfi()_C1'_ ___ • .. : -~-c-~:-~ri~~~~- -78-60--8· -2-3--9·~0--~7-6 rl ' ... · 

!':! i I '~! 0 · C''"l2 nvr'E H ·\ CT rn1H ' T y AHO -aM ape : ':J J ~ 
' ,Ll,r:. l - nl - - . A AJ ' ' """r::n c-- --'-

j_~~:J:~~;-~-'~I-~-~~-a-~I1-o;-i~~~:~;--- ::::.~;;.:::~:e - -9-7-8-6~:~~~-0-4--1--3-;

1
- -2- ---1 

. TYPUHJA , ~OOEJ1 - Crwn je 
T/ p:_-LiTOP~ Epm~-Ep~~~u~~- - ---- ·-------~ APC ---- ?. --- --, 

j 16. 
1 

,D;E}}O: MJIA)J,Y!TE Yl KPH3ATA HA : Cr;;p;Ho Ta wmpa 978-608-239-039-0 _ 

t __ p i_!J,EHTliiii.Q_T._ ______________ . _____ : I\.90£1 ;c0'o~~----------- ~ 
I I ABTOP: Ep11x (j)poM ' - / 

17. I, .0:EJ10: BEfCTBO OJ~ CJIOBOL\ATA C:ry-p;Ho TaMapa 978-608-239-044-4 2 ,
1 : ):\OOEJJ- Crwn je · ----- ------: ·I 

I ADTOP: A6paxaM Macn OB . APC J 
18. i llEJlO: 11CYlXOJl0rl1JA l-JA : Cryp,110 TaA1apa 978-608-239-051-2 2 

, ! llOCTOEmETO ; ,[(OOE]J -.. CKon je _ r----:-r ABTOF. Ka~~ Pol,lepc- - --- ---- --------~--~-- ~A~~---_-----~~---~---~-~ I 
1 l :1 ,. r: 1 lO · "{' K(J CEC-f ' HVf:~\ '}VJ\.f UQC'f ; Cryj.\J-Jo iaMapa 9/8-608-_39-035·21 , 
I I ,LJ,r:J · l p, r. - _;A J 1 .o : LtOOEJJ - Crzo r: je I I 
i- - -- ·f --- ------ ------.... ---·--- --------------;----------- ----------------- I 
! I ABTOF: ,[\OH8 fl;J; l3HH>fl<OT ; ~ p . I 
. ) ' ,U,EJJO: CE 3Ar10 " !HYBA Of-( /J,O!'v10T: , _, r· --~ j 
i 2U. ! ECHi HA ED,EH Cry,u,.1o I aMap a : 978 -608-239-0LJ3-7 i 2 
; I 'lCLJXO ·\" A ,..,. 1.1. ,;;lr . p LJ,OOEJI - CKonje 1 
I I I _y ' )j J-J 1'\.J j I' YJ 1A l 
~ - -- ------ ! J\·B-TOfj:--cD·p~A~P;JK Kon~;;:~-~~--- ---·------------------·------------- --- - -~----

1 : ,OEJJO: V!CTOP!--l]A HA APC i 
21. i cj)jlfJf030(Nl]ATA. TOM JV - C r y,U li O TaMapa 978-608-239-062-8 I 2 

j : FALl,klOHAJI!-JCTYlTF: 0/l. {\EKAPT ;J,O ;J,OOEJl - CKorrje i 
l i JJAJ5 H~1U I ' 
j - - - ---- fA BTOP: cPp~~-;pltK-K~i1J1~~~;--·------·----- -----r---~: 

! i ).\EJlO: VJCTOH1J,L\ HA J-\PC I 
l 22. ! ct)l--1J1030ct)0.}P.tT .~. T0\>1 \ 1 - CTy;"~ i-10 Ta?.-H1pa 978-608· 239-069-7 j 2 
~ : .. [)P~rr.~\HCJ{,\~rA <11!-1)1030<.1)i1J .A: o ,n flOOET!- CKonje 
i 
I XOGC.:j~OXJY;\1 
i ... . --- --r-~;::BTOP: cp~~:;P~~:K~;~ ;,~~;)\l - - --. -------- .. ------------ -

: ~Ef!O : ~1CTOPHJA H .~ 

23. : (j)\-i J1030c!J\1!.A. it\, T0_\ .. 1 Vl -
nPOCGEHJTT)iCTBO f'O: OJ!. GOJlT EP 

: dO !': AHT 

C:·y..:wn TaM a pa 
- j~OOEfl - C1wnjt> 

· - -- - -- - ... -· .. -----·----- ·--·--- -----------

! I 
·- ----·- .... -........ _, ,_, ___ .J _ ___ -i 

978 -608-239-064-2 

' ' i 

2 

~ - -· ··· - ·· ----1 
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------ ----·---- --------
1 

I ABTOP: Pl1tJO.PA )J.ormm: 
2

-1. I ,UE.l10: ~AEJJY,l!,AT/~ 3A GO!' 

I APC ' 
CTy,JJ1C Ta_:..!apa 

. liOOEJ1 - CKonie i ABTOP: .LJ:amieJ~·p;;~;;~--- -----------
y ! )J.EJJO: PA3E:VIBAH)E HA 1\lAfVIJATA 

::J. i PEJJHf HjATA KA!\0 DP!tiPO)J;EH 

- · -· - . 

APC 
Cryp;Ho TaMapa 

cp£HO!'v:EH 
t---+-'~-'--'-----------------·-

1 

I ABTOP: Iv!11p'!a Em1ja,L1e 

: 
J~OOEJ1 - CKorrje 

APC 

' 
Cryp;Ho Ta.Mapa 

' ' 

978-608-239-052-9 

978-608-239-057-4 

----

978-608-239-054-3 

-~· I ~~JJO: lYH'I~:~~~~~:HOCT - - -·--

l ABTOP: ,IJ:ejBH,D. X jy;..~ 
' J]OOEJJ - CKorrje · 
.~------·-----.------- -----------

! 

27 ,D,EJJO: .MOPA11HM, r!OJ1VlTI1'il\H l1 
I T!UTX){<L"BUTA cr-eTA 
1 J.\. 1lX1 U::.. J.l .r.!. L.... '-1-t'j 

ABTOP: 1311J1Yija~i l)ej:\IC 

,D,EJJO: PA3HOBI1,L\HOCTA HA 
28

· i PEJIVIH103HOTO MCKYCTBO: 

I C1YAl-1JA3A lJOBEl.!KATA 1Wl1POA 
I ABTOP: EHTOHH Kem1 -

l,.,cno.ur.n ,, r.<r--rnnr.•J ·' !Ill 
1-J,UJJ . uvun. Y.lL 1-..Jr Y l .'""l. .L_"'\. 

29. 3.A.l1NJ,:-IATA cpJ.1J1030CDHJA. 
ctJJ.1Jl030cpM]ATA 130 MO)J;EPHVIOT 
CBET 

A 

i APC ' ' ; CTygHo TaMapa 978-608-239-058-1 
i 

: 

J:!OOEJJ - Crwnje ---
! 
; APC 

CT)'p,Ho TaJ.iapa 978-608-239-070-3 
,liOOEJJ -- CKonje 

---------·· 
; 

',...,,... :-d- ... _ 

CTyg11o TaMapa 
' 

978 -608-239-055-0 

i AOOEil- CKonje 
: 1------ ---·-·-'-~-·-- ----- - --------·- - - -·-----

1 
ABTOP: Xep6epT Mapi<pe 

30. ,D.EJJO: E,D,HOA11M.EH3I10HAJIEH i 
1------ 11..JOBEK 

I 
3

. 1 ABTOP: ITnTep CTpocoH 

L ! )J,E110 : HH)J;l1BM.lr:lv{ 

i 
! 

' APC 
' CTYAMO TaMapa 978-608-239-061-1 : 

' ; 
__ _ L_ _ _AQO EJJ _.=-__ ~K on@ _______ ____ _ -- ----· 

APC 
' C TyilYJ O TaMapa 978-608-239-063-5 

l 
2 I 

I 

2 

2 

---

2 

2 

2 

·--·----·-

2 

2 

i----~ --- - - - · ---1 
! ABTOP: PwJap.£.\ CBl1H6epH APC I I 

AOOEJl- CKor:je I - --- ---

32. i ,[J.E110: I\OXEPEHTHOCTA HA , CTY.::m.o TaMapa 978-608-239-068-0 2 l 
1 T£Jii3MOT ________ __ ___ --- -------- -----~L\QOEn - CJ<onje _· ___ _ ___ __ J _______ _ 

I 2 

., ; ABTOP: UoH Xan,n_oH APC 
33. 1 )J.EJJO: COU,~1JAJ1HA l-1CTOPvl]A HA CTJ',lll-to Ta ;...1apa Yl~-608-2 39-066-6 

_ __ ___j 13!13AHTI1JA · ,UOOEJ1 - CKonje 

j ABTOP: !1. cP. LUyrap APC 
3!1. ! ,D.E110: JYrOHCTOtiHA EBP0!1A !10,[( Cry.n.Ho TaMapa 978-608-239-059-8 

_ ____ ·~ OTOi'vlAHCI\A Bfli\CT (l35L1-1804) _ __ _Jl_,_OO~Jl - C_I<c_m__,_tj_e _ _ _ _ 
1 ABTOP: J\. XeTcpcjJH-Cz..u1T 

'1 i1E110: Bl13AHTY1CKATAJABHA 
f-'. AIY 

.,. I APXHTEKTYPA iv1El'YLlET[3PTV!kl · - · _ ,·-~}-~, 
. Y:> . I PAHHO!' I::)~V1HAECETI1 BEK H.E. CO .C'} i~I'IO fa .-:op~ 978 -608-239-053-6 1 7, I 

J i OCOGEH OCBPT !{OH f'PA,L(OBYilT H/\ ,LlOOEJJ -- Chon)e I 
' I 
i- ____ _L 13113;:-:.t!HK!\A ,\ 1!\KE,UOHyU~--------·--------------------------·- - -f-----, 
! I ABTOP. cP1umr; Tep 1 I 
! ! ,LiEiJO: TE".·1HATA CTPAHA HA APC 

2 

i -6 I H ,, I 1110H ·' '1l:J "'T--' i'P'J. A ['1.1. c T 978 60° 2"'9 0 ' 5 Q ! 5. , , n....., .Fv •. • n L :-1 -/~.-, 1. TJ',ilHO CiMapa - o · :J • o -. 2 
! ; .ETH!ti4KOTO ([!-iCTEH) E" l30 )J OOEJJ - CKonje 

~ - -- __ ; __ CQ~PEM ~!j_;\ ~B t'.QJ]!__:_ ___ _______ --·- ------------ ··------ _ .. _ _ _ ___ __ __ ___ I , 
i : ABTO P: <PHmm UeHJuwc APC --·-------T·------~ 

-.,- : .:'[''10· L!i TQf>P ; , I,"_:. c· ~oJ:- ,Q r.fH L-T"''T<: c· - 9- · '('~. 2<0 :'-6- j 2 I :> • . i ,Lt.-~ . Y ._.J ,J.j .~ .'1 . .. . -; Y r~ n .r. .TJ·~~lO ia?~~ap2 .:o-o ... 10· _~:i-V::J -; l i 

........ ----~)~~~~g_l!_ _ _ _ _ ___ l(OOEJl - Crwnje ! 
.. .3.~- - : .:\!3_ r~Q-~A:_LrP~J.~~0.;~-- .... -·· ------ ~.: ... - --~ ~-~:~ =-- --.:~---{\~(~~~= ::_-f:?i.~Q.~-j~9~~io_:_S __ [ .. ~j~-J 

-. ---- . - ------ ----------- -- - - - .. ------
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/ 

r··---· I ,[\EJ10 : csjAaiYBAJnE ·H~-~----- · .. --- --~-C~y~HO Ta?,1a~-

l-- I PHMCKiH_~ _f0_H_;:l~_PY:l f!_I:Jl1~!_____ _ : ,QOOEJl- Crwnje ! 
! I ABTOP: I,ioH 5aep, I,JejMc KaycjJ.v;c:;.; 11 

I i Poi Eap .lajCTep APC 
I 39. j ,QEJ10: ,L(Aml Civl£ CJJ060.I.O-HP CryAHO T2Map2 978-608-239-060 -4 

. 1 OCJ!l~0.10 1' l1JATA 11 CJ1050 ,llHATA • L\ OOEJI- CJ,orrje : 

i 1 BOJlJA 

2 

r · -- ·----- ----- ' o 

, A ~ 1 :- a)Hl..\ , oxyr (' '1' 9-8 608 -39 067 3 ~_j 
B~OP X . IE . A' C 

-±0. nr fl O· I<. KC :OEJEVB ~ Afl "' f(f .-1'' "TA? '. .Ty',!!HO a Mapa . I - -1- - -
1-i. - J- . ..A J n '- - n u -v J(d,"'', . ' rT OOE 11 C . 
AI3TO P: CB~~~-ABpe;~j~~;:-~11 H----~-~---~ic_ !S9._l1JL,.E _ _ ____ _____ 1 _ __ _ 

41. ,IJ.EJlO: PA3f'OB0Pl1 CO CA.MHOT : CryAHO TaMapa 978-608-239-0 79-6 2 
l CEI3EG~ ____ ______ _ ·-- - - ---- ! ,llOOEJ1 - CKorr)e 1 

; AK 
ABTOP: Mapnm Gy6ep 

L2 
t .. ,D.EJlO: ] -'\C H TH 

; CTyg~w TaMapa 
I 

978-608-239-080-2 2 

________ _ ; ,D.OO§.ll-=S Kl!•::.::nL:.je:_ _ _ _ _ __ _ _ --1- - ---

. APC 1 
- +---- ---------------------· --

ABTOP: Py.u;o:rcp Kap1·wn 

43. ,!J,£J!O: j[Qf'J.ill.IKATA CTPYl<TYPA HA 

~---t CBE'f OT _ 

Cry,LJ,HO TaMapa 
~ ;::(OOEJ1 - Ctmllj <:: 

APC 

978-608-239-083-3 

I j ABTO P: .QejBHg lJ:aJlMepc 
44. i ,llEJ10: CBECHJ.10 T Ylv1: BO TIOTPAI'A j CTVf.IHO TaM:apa i 978-608-239-106-9 

2 

2 

I 
I 

' ' I 

___ ~ no cbYHJJ:AMEHTAJ1HA TEOPMJA --~_IJ,_O_OE_~JI_-:- C!:-.Q._rrJ'--·e_,:,- - - -- - - ---if-- ---1 
i ABTOP: ¢peP,epl1K KorrncroJ J ; · 
I )J.EJIO: 11CTOPHJ A HA 

45.1 cN !Jl030Cl)l1Ji\TA, TOM V ll -
1 f EPM A:4CI<A TA cp J.1Jl0 30ct>li!JA O,D, 18 

t _____ .f M19 BE~< 

, Cry11,YIO Tn.v~apa ; 978-608-239-084-0 
' .O:OOEIJ - CKorrje ' I 
! i 

--1--- ---1 
:

1

. ABTOP: l,Ioa ,D, jyH A PC I 
L16. )J.EJ10: YMETH OCTA KAJ.\ 0 ; (-ryf.IHO Tr~;.~apa i 978-608-239-0RS-7 

I 

1 HCI\.YCTBO . .O:OOEJ1 - CJwrrje'-i-- - · -- -T AETOP~JlYA;xr q;~~-p-6~·x · ----·- -- A l)C ------ ------------ - ----

47. I ,D.L'10 : CYWT.l1HATA HA Cry,!J,HO TaMapa 978-608-239-J0 0 -7 2 

APC 
2 

2 

_ _ _ l_!">.f!l!1I~1JATA __________ _ _ __________ ,QOOEJ1 - Crwnje · ; __ _ 
i APC ! 

, 8 I ABTOP. )ox elf! foTJJH6 ¢HX'I e (-1 YAl-JO Tar.rapa 978-608-239-087-1 I 2 i ·~ . ! ,!J, I:-.JJO: YLJEH1E 3A HAYI<ATA 

!---49. ~ ~~i.OO~~ I,!Roi;.~ !EP- ~~agTil.l~t!-C~~- . . . - - :::"~~:::::~-:~%08- 239-0SS·S I 2-
, I ,I.~ LJ • · ,- ' ~-- Jr~ . J '- · ""' )~OOEJl - CKOfi)e 
r · ·- -· --··---··--·-·- ------ --- - .. - ,. -- -- ----- - ------------------ ---- - . -
! 1 ABTOP: llopcj:nlpHj APC L i 
! 50. I .UEJ10: BOBE)J. Vl KOMEHTAPM 1\0H Cryp:xo Ta1-1apa 978-608-239-0 78-9 2 j 
! I AP!1CTOl i::: JJ Om1T£ ,KATlTOPV!V!" llOOI:::Jl- Crzonje , 
I " --·- ---- ·t --- · - ---·- ·---- ·--- - ---- - --·- - --- - - - ·- - - -----·-·- - - - ---- --·--··! 
I ! ABTOP: cDpl1 ,L~pv.:x BHTLXe i!M J03e q1 I ! 
I I U.lenv.m A PC I 
I ' 
1 Sl. i AEJIO: Cl1CTEVt HA Crygll() Ta;.<~ap a 978-608-239-089-5 2 I 
: : TP,\ HCL\EHAE!HAIIHVlOT .0:00£.1 -· CKonje 1 ! 
--.. - -- --U:!/J[AJIH __ ~_A _ _'_~--- . . . j il 

: ABTO P: :\ \ a iEn EHron,:; " ·-- ·--------- ·--·-APt~------- -- ·-·------- .. - -·-:-- -- -
- .. , ! -r · ,.- !l ... . ) - ' . ·\ 1 ~ . . • I \ T \ . - - .. c . Q 1 I 
)L : : 1:·., ,0 : LJ ETBf l !\ T .• , ,'.PC fO HC,CH.:, C f')' i'\H O l <J 1.1a p2 918-608-23,.-0. 1-8 i 2 1 

. ! I 
--- --- --· . __L GOjH f\: HALTAH_!1 JiQ~~;TJS~I .... _, ____ .QOOE.J!_: .. ~~s~n jt:_ ... : 1 

' ·\RTOP· lfej ~ · , f·"K'<K AtJr - ---- -- - ----- ----.. ;---- ----·-·; 
'i3 · : ._. · · -"" " '·· '-' ' · • · - 9-/,S-o"OS-/_".)9. -09'---.- : "' 1 

__ --_·_ : A~-!.~Q:...L~J.'.9.c;:!I9~.f_t!_~-:Y~~L!:C~: . .. __ .. -----· ~.n'li!.!~.T~:\~5l il 2 .... -- ·----·-.. - -~-~--~_j _____ ~ _____ J 
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~------- ~ 11 cr o r V!H ·3!\ · r-r-r;oi:i"A:ri~1A~I A ·1~u.----: -iioo£)1-=- c1<onj2 ______ .. _ _____ _ I ___ --~ 
1-----: H,L(EJA 1918-1992 ·- -- ---------------- ------ ------ .. _ I 
i i AI3TOP. 0J!i1IlCp ]eriC illMXT·EP-a Al-re ~ 
I I ' I 

1 1 CVpa!iU APC I 
54. ; ;J.EJIO: Anl).L\HCKATA HCTOPl1JA· CTyi"~YJo TaMapa 978-608-239-082-6 2 I 

1 i COCT0!5A Vt n£PCTIEKTHBl13A ,UOOEJI - Cr<onje 1 

1------+~~~~f-}?~~~~z~~A~;--------------------------: -- -l 
i ! ,I:\EJ10: )!illBOTHl10T TIPOCTOP HA 

I __ 1 ~~I3;~nn_r~J1TE: VICTOP!1CKO· 
1 ~J. 1 r EOl i A<PUd-1 n rErnE,o, HA 
I j HHBHATACPEAHOBEKODHA 

APC 
CTyAHO TaMapa 

, !J.OOEJ! - CI<onje 

I ! ,UP)J<:_A!3A BO ~1CTOYHY10T 
~-------- l iv1EJI:HTEPAH ----·---- - - ------·-

! ,L(EJ10: XAECGYPWKATA APC 

978-608-239-09Li-9 

1 

! ABTOP:A. ]. n .TejJiop 

56. !I MOHAPXHJ/\ 1809-1918: HCTOPHjA CTy,;vw TaMapa 9/8-608-239-095-6 

2 

2 
j I IlA ABCTPYlCK~~~.TA l-1Mr1EPvUA H .Ll,OOEJI - CKonje 

I : .".!3CTPO-YHf.!t.f:l'!J·~---- - - ~ - --- ABTOP: F.. J_ Xo6c6ayM . -- . -------- APC ----- --- ----

1 
57. I ,I:\ET10: I1HTEPECHJII BPEMHI-hA: ; CTy.n;Ho Ta,,sapa 978-608-239-075-8 2 

I /l\I-1150TOT BO ,D,BAECETVtOT BEK · ,[(OOEJI -- CrconjP 1 

! ARTCJP:BaH.n.eMepon,M. -- - ·--- -APC ------- ---·-r-· 
58. : ,LJ,EJlO: ~1CTOPJ1JA HA AHTYl'YKHOT CTyp,11o TaMapa , 978-608-239-iO'i-6 1 2 i 

-,~ -: mg~~~~~~~~~;r;:;:~.::M -~-~:~.~~{::::~ 978-608 ,3:096 3 -:--1 
_____ ___ L iS00-1914: EBOJ1Y I~HJA 5 £3 PA3BOJ P,OOEJ1- CKonie ___ _ - -----------+--- ....; 

j A t> ·t·n p ·r rT b A PC 
I 6f I . ] u : d JMOT11 ,._.,aB~lA a pllt: ' c ' ~ T ,_ . ' 9~8-60 ~ -2'>9-09~-o 
i .J ,LJ.EJiO: i·DHCTAf-JTJ.1H Vl EY3ERHJ .U;'O~~~ _ ~-~::~~e : 1 8 

.) 
1 

I· -- - -- - f ~\BTOP: c]lpaHu 1\.r;e.Me~JcSp~H;~~~---~- APC _ ___ _ 

l 61. I L(E.TlO: nCV!XOJ10n1JATA O)J, Cry,ruw Tc!i.llop2 978-608-239-098 -7 

i ____ _____ _l f,l_':_lf!~PvlCKA OEPCOEI-\TVJ BA )J,OOEJ1- CJ<onje 
r I ABTOP: EpHK ,ll, jx, Uoll KHJICT POM, ------------- -,- --"l 
I j ;,rc ., I I •

2 
f op;l'Jl! Gayep, UoJe¢ cTJoprac, !lo;Ta 

1 b CTy'i\ HO TaMapa 978-608-239-099-LJ . 2 :
1
1 

! · 1 ! l !ii:\etiTil/1 J 
l- . ____ --~- LtEIJO: KOfHJ-HJJ1JA Ill ElvlO_q~H1 _?0~=J1- C~~i-~---- · ·---- _____ j 
i , ABTOP: MajK11 Ei.n. 11 PeHp,H J1apcell APC I 
i 63. ! ll,E;10: HAYK.!\ 3A CYF>JEKH1BHATA C1y.rrHo T aMapa 978-608-239-102-1 2 

1
1
• ____ _ ____ Lf!.Q~POCOCTOJ5A___ ).(OOEJJ ·· CKonje I 
i : J\I3TOP: :urMyrq (i::>poj,J. -- - - - - .'\PC - --------------~--~ 

!
1 

6/-; : li,E.!JO: OGiXOD.A.TO!iOn1JA.Hi\ Cry,a,Ho TaMapa 978-608-239-081-9 I 2 l 
r.·- ... ___ _ ~.ff!(0jJ1 'i_F.B_:'-H1 ()_J__fKIJ_J2Q~ .. ----- -- - _ ,Ll.OOE.!l- CKonje I ! 
1 . ABTOP: Crm.tyH.u <Dpoi.il --- ---- ------ ·----- ---- --- ----- ·-·--r----i 
; APC i i i ,._ i .iJ.E;10: HOB{Il BOJ3Ell HH 1 
I O"J. i r'l)E r;,,-,_ ;)H p '3"' lTY-'\ I!O T <.iMapa 978-608-239-108-3 I 2 ! 

I I ·"'·'' .. . '\ )."\ ' . I ·: 
; !ICI !XO/,i-J.AmBAT . .:., lf.OOEJJ - Ci<onje 

-- ---- -~~;src\1): ,;~4j'P-~; rp;;-;:;:;"-)'~~u~ ,;~-r),_: .~·r;c: ·- --- --- ----- - - ----- - ~------ - --r-----~ 

c·~L . ~\~i:Ia ::?.i-i n I:1epoH;·n .. :a i"OJ1.lll<"L1l\ CT;-"t"tHo J'a;...~Ztp~ 97~-608~239 -086-4 j 2 I 
' ;p: :J(I . \1F H '' U vl P ·'\ 1- 1 >r· H-" 1\. A PI·!FfJ ' fl Q(l[ll - (- · O"i'' ! I · ... 6t~ ~-~~~~i~?~j;~~i;};~~·-~~-i -._:_~_ : .. ~:_: ___ :_~:-·~ · · =-,: -'-\r;c:·~- ~ - '--~ - 278~~~j3J.-)-.~~:~~J~~~]~_::-j 

2 

2 
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:L'J~ ;:(Eno: ~EBroli~!·"A-.Y!-nvFJt-iHoT ---T(:;y~-.~~Ta_Map~ 
1 PA3B0j : E0Pf,f\1A 3P1 : gOOEJi ·· Chon]e 
I I 

i CMilOPE/UlH3All,HJA ! AB-:ro !) :T~p·~;a-l(najH ----- --- -~-----

1 I ,DEJlO: DG'l.XOJJOllJ!\0 TECTHPAI-bE: APC 
j 6S. TIP.~ . .KT!1lfEH !1PJ.10,[( 3A Cryji,HO Ta1.1apa 

'
I KOHCTPYUPAH)E TECTOB.V! H 3A . ,LJ;OOEJ1 - Cr<anje · 

EBA;TY'AU,HJ A . [·-·-- -- -- r------------------- ---- - -.. --- ..... _ .. __________ ----------- --- --- --
1 I ABTO?: U HM Op¢opg ; 
I ,D,EJlO TICYiXOJlOrYJJATA BO : 

I I 69. 3AE}J,}·B1U,:\TA: nPE)J,l13Bl11~H. CTyjl,HO Ta;,tapa 
KOHTPOBEP3V! V1 HOJ3!1 : JJ:OOE;'J - C1<0rr je . 

I I<:OHCEH3YCI1 i ___________________ __ ___, ___________ ...__ _ _ 
I ABTO?: non Bau,JJai.HiK, l,IeHeT DHBHH 
I 

i 5a.ae:E!.C, .Q01·1 I,leKcoH H 5vw O'XeHJJOH 

978-603-239-074-1 

APC 
978-608-239-105-2 

i JJ: EIJO l1Pi\f"M;\THf\f-\ HA APC 
70. ! KOMYHY!I\Al\HJATA MEJ'y' JlYt ETO: Cry,i\HO TaMapa 978-608-239-073-4 

r-----l 
i--l 
I 2 

2 

2 
I CTY',LJ,H)A 3A HHTEPAKL\HCICH 

! I Q"r' t • ......,tYl I r r " rr ·n rT Ar"l'~T I ll 
• J~OOEn -· C;wnje _ J 

1 ! J ... n"'~'"".I.' .... U.Yl ,J. L "'1. 1 UJlVLYH ' 11:.1 

l_ _______ _l_flAP 1\Q 0 KQ!__ __ . I J 
-·--------------~----------------

lineH 2 

,[lBH)!(HHTe crsapH OA 4neH 1 Ha oeaa 0AnyKa OnwTHHa KasaAaPI..\H rH AaBa Ha rpajHo 

KOPHCTet-be 6e3 HaAoMecr Ha JasHa OnwTHHCKa YcTaHosa 6H6nHoTeKa"<l>eTIG-1H" Kasa,Qapi..IH. 

4neH 3 

Co osaa 0AnyKa ce osnaCTYBa rpa,QoHa4anHHKOT ,Qa cKJlyn;H ,Uorosop co JasHa OnwrHHCKa 

YcTaHosa 5H6nHoTeKa"<l>eTKV1H" Kasa,Qapl..\H 3a npHMonpe,Qasat-be Ha ABI.1)!(HHTe crsapH OA 4neH 1 . 

4neH4 

Osaa 0.QJlyKa snerysa so cHna co ,QeHoT Ha AOHecysat-bero, a Ke ce o6jasH so "CnJ')f<6eH 

rnacHHK Ha OnwTHHa Kasa,Qapl..\H". 

5p, 08- 1995/24 

20.04.2016 ro,Q~Ha 

Kasa,Qap l..\ 1-1 

COBET HA onWTVIHA BA,O,APL!VI 

npeTCe,QaTen 

M-p ropl-11..\a nenHsaH~~~el!~·,_ 

~-trl _ - '. 

\~~;;,~;} 
...-.. --
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za primawe i davawe na trajno koristewe na 
dvi`ni stvari – knigi  od proektot ,,Zvezdi na svetskata kni`evnost,,

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za primawe i davawe na trajno koristewe na 
dvi`ni stvari –,,Zvezdi na svetskata kni`evnost,, donesena  na sednicata 
na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/25                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov
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8p3 OCHOBa Ha 36 CTaB 1 TO'-lKa 15 OA 3aKOHOT 38 JlOKanHa CaMoynpaBa ("Cny>K6eH BeCHI-lK Ha 
PM"6p.05/2002) a 80 BpCKa CO 4JleH 55 OA 3aKOHOT 38 KOpi-1CTefbe VI pacnonarafbe CO CTBapV!Te H8 
AP>KaBHV~Te opraHV~ ("Cn . BecHI-l K Ha PM" 6p.8/05, 150/2007, 35/201 1, 166/2012, 137/2013, 188/2013, 
27/2014 1-1 180/2014:1, 4neH 132 er as 1 OA Cr 8TYTOT Ha OnwTV!Ha K8B8A8PLJ,V1 ("Cny>K6eH rnacHI-lK Ha 
OnwTV~Ha KasaAapu,l-1"6p.8/2005), Coseror Ha onwr1-1Ha KasaAaPI..\VI Ha ceAHV!I..\aTa OAp>KaHa Ha AeH 
20.04.2016 fOAV!Ha, AOHece 

OAnY KA 
3a np11M8 f-be 11 A8Batbe Ha Tpa jHO KOpi1CTetbe H8 ABI1:>KHI1 CT8Bpl1 

KHI1rl1 OA npo eKTOT,3B93A11 H8 CB9 TCK8T8 KHI1:>K9BHOCT" 

4neH1 
Co OB8a 0AnyKa OnwrV~Ha KasaA8PI..\V1 - noK8JlHa C8Moynp8Ba npV1M8 Ha rp8jHo KOpV!CTefbe 6e3 

HaAOMecr ABI-l>KHVI crsap11 OA MV1HI!1crepcrsoro 38 Kynrypa, cornacHo 0AnYK8Ta H8 Bn8Aa Ha Peny6nV!Ka 
M8K8AOHII1ja 38 npecraHOK 1!1 A8B8tbe Ha rpajHO KOpV!CTetbe Ha ABI!1>KHV1 CTBap1!1 Ha 0nWTI-1Ha KaBaAaPI..\11 

6p.42-2204/34 OA 22.03.2016 rOAV1H8 , V1 TOa : 

I 
Po?.a,eH I Hacnct3 Ha KHHra a anrop I MCoH [{OJIH'{ HHa 
0pci ! rt3M30~'{ 

I. 
I ABTOP Xo~1ep t'vtarop 978·608·223·465-6 I 1 I ! L{EllO: O.D,HCEJA (29) I 

I 978-608.1; 780·11-3 

I I (Kott rpc.>cet t) 

I 
! ·s-,..,n n 978-608-205-371-4 

2. 
• r\ J l, I : , Jlil }'T 

KCI..\ t I i{E/10: KOM E.D,!1l1 (38) (M aKaocj) 

I I I 
978-9989-55-439-1 

(M H'K€ Ha) 

l 3. 
I AGTOP: PoGepT fpej uc Marop I 978-608-223-467-0 1 ! L(EJ10: CTAPOfPYKI1 MI1TOB!1 (46) 

I 4. ! f!ECHA3A HI15EilYH311TE 152) i\11, Bep6vM I 978-608·4627-44 -9 1 

i AGTOP: I,Ie$p1 4ocep Ape 
5. 1 ~cllO: KC:HTEP5EPYICKI1 nrHKA3H Yr JlaMHHa 

978-608-247-180-8 1 
. {60) 

I 6. i ABTOP: Jly11c Ba>K .Ae KaMOif m 
J],EJ.O: JlY3YfTAHUl1 (66) 

AJJ. Bep6yM I 978-608-4627-43-2 1 I 

I 7. 
I A1310P: M11ren.Ae Cepoa1-nec Ape 

I 978-608-2117-278-2 ' I 
L:El!O: )J.OH I<.HXOT TOM I (70) JlaM.HHa ' 

8. 
ABTOP: l'vh1ren .Ae Cepoarnec Ape 

978-608-2!!7-279-9 I~ .QEilO: ,D,O I-1 IU1XOTTOM II (71) Jla1-mKa 
1----------

ABTJ P: MHreil .Ae Cep!3ah7ee 
9. 

Ape 
S78-608 · 247-279-9 

,QEJ13: ,D,OH I<.HXOTTOM Ill {72) fla~uma : 

10. 
ABTOP: MHren Ae CepoaHTec Ape 

978-608-247-281-2 1 
JJ.EJlO: ,D,OH KHXOTTOM IV (73) JlaM!iHa 

11. 
ABTOP: fljep KopHej Ape 

978-608-247-314-7 1 L(El!O: 01,ll, {84) JlaMHHa 
ABTOP: ,Ll,eHH ,Ll,!i.Apo I 12. )J,EnO: cPATAJJHCTOT /KAI<. l1 Marop 978-608-205-372-1 ! 

HEfOBHOT rDCfJ OJJ.AP (101) I 
I 13. 

AGTO P: Ba1ne p Cx:oT I Marop 9"18-608-223-463-2 I ,UEJ10: AJBAHXO (135) ! 1 

ABTCP: [.Iopy fop,L~oH Ga jpoH 
14. )J£110: ~rAJJl,Ll, XAPOJl,D, • ,D,OH >KYA H HaM npec 978-608-251-024-8 1 

(141) 

15. 
f;BTOP: HH KO.ilaj BacHne!3!11.{ r orO;b Ape 

978-608-247·236-2 I ,[! F.JIO: MPTBH IJ.YWH (160) JlaMHH2 
1 

I 
! ABTOP: cPjOAOP MHxajilOlll!'< J],onoe.BCln! 

Ape I 
16. .l!EJ10: 3J10CTOPCTGO I1 KA3HA TOM l 978-608-247 -26fl -5 I 1 

(167) i 
J12MHH2 I 

ABTO?: C!:ljo.aop Mnxajno;mtt J],onoencx:H ! 

17. 
,iJ.EJ!O 3JIOCTOPCTBO H IZA3HA TOM I! Ape 

978-608-24 7-265-2 
(168) ildM HH2 

1 

i I 
I Af3TOP: 1la!3 H. To,Kroj I 

I I 
18. 

.J=:JlO: AHA KAPEHH!-IA T:i.,, I (:78) ApcCTYJ <IO 1 978-608-247 -18fl-6 i 
' 
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.. -.. ------ -·- - - - ----··· ··---- -- .. 
· .\ !3 ~01) .'Ln1 !!. l' •uc r<: i 

i'./. ; .·\p , [ry.p t :> i ''7<'Hi0l' .!-, / D 2 '-' 
: J LIU::\ IJ..\l\,\:T IIl l ll.\ ;• .·.;[!(l79i . . 

I ·.· .\ "'~0 I)-. . ·\ 1 rro 1 ;· ;j; .. :;;·~,----·-··--- ---.. ------,-- .... -- \\~:---- :---- - ---- -- . -- -- --·-----·- :------11 
)0 ° ' : ( ' ... ~ ' . ) ' >· .. ' ) J ., ' . l I 

! - - ~ ·· no ·m \\!l! ' l<:P ; 'I , ~· ,<:>rJL:-i~·ff') __ -.: : . 
I-· ; !· ~ r_j : j~i: . l _J -~~s~~--------- -----~--1~-~ 

I 
: :\!i'TOP: t\i\<1.\\ .\1JfllKiCill 1'-l ! 1'.· :_:.· I 

2l. j !l a~ 1 npce 978-60~ -251 - 020·0 
-~ Z(EJO: f10E3 HJA (190) _______ ___ _L_ ___ _ 

r--- ! ;\GlOP: Crc<~<H-! ;\\anap;.tc ! ,-\ p-e----t 978 60o-2'l7-262-l 
22

· j ,D,EilO: llOEJHJA (202) :lJ.\!i l!!a -r-------j 
; .-'\GlOP: ;\'\apcc,lllpyc-r i -- ,-, ---~-- 978~~;~;2}-!! "-R · 

23. i i.(EJ!O: f!POHi\ J,Ll, EHOTO GPLW~ (2l0_) __ ' ___ ~";; ro~-L _ _ > __ .:__._
1 1_~---+-----i) 

. 1 1 978-608-230- 1101 -11 

I i\BTJP: i\\apccn f! pyCT 

1 

Ape ! . (Tpl!) 
24

· 1 .O.EllO: ECDl (2 11) ;1J.\1J!Ha I 978-608-229.!;83-4 
I • (t\ c na.,w!!a) 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

1 ABTOP: PoGcpT <'PpoCT 
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Ape 
Jla.\U1Ha 

I Ape CTY/\l!O 
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Ape 
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978-603-247-276-8 
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(Ape eTYl\1!0) 
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I 978-608-247-232-4 
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I 
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:;1. ABTOP: MHren AHxen Acrypaae I Ape 
978-608-247-324-6 I 1 ' ,ll;EJ10: JTHEH)J.H OJJ. fBATF.MAJlA (119) IT aM IIlla 

I 32. 
ABTOP: Hno Al-lp_pm<. I Ape 

978-608-2'!7-240-9 1 
Ll, ETJO: PACKA3l1 (328) Jla.,mHa 

33. 
I Al3TOP: ,U11-1aH Tm1ae ! i'vl arop 978-608-223-iL 72-4 i 1 

L(ETJO: f10E3YlJA(373) 

I 34. 
I ABTOP: .[\HHO Gyt\3Tll Ape 

978-608-247-216-4 1 I .[(EJlO: TATAPCI<A OYCT!-1HA (tt03) liaMiJHa 

35. 
I ABTOP: YM6epTO EKo 

L(EJTO HMETO HA P03ATA(408) 
Ape Cryp,HO 978-608-247-252-2 I 1 

I 36. 
i ABTJ?: X yaH Pyn¢o 

I 
Ape 

978-608-247-260-7 I 1 
I i )J,EJIO DE)J,PO DAPAiv10 (416) I JlaMI1Ha I ABTJ"f o6puen r' pcuj' MopKeC I 

I 
I 

37. )J,E!IO:JbYGOB BO BPEME HA l\OJJEPA ApeCTygHo 978-608-247-308-6 I 1 
(418) I 

I ABTOP: fa6pHeJJ f apc11ja MapKee 
Ape I 38. I AEJID: HA noni\OBHMKor HE!YLA. KOJ 978-608-247-316-1 1 

ll.A M.':i nYIWYBA (419) 
fla~ml:la I 

978-608·239-071-0 

I 39. 
ABTOP: VlcMaJ.UI Ka.n,ape 

Ape(Ty.n,Ho 
(Ape CTY;:IHO) 

1 
)lEJlO:fiAJJATA HA COH!-1WTATA (t.3 4) 978-608·251-018-7 I I (HaMf!.P_ee) ' ' I 

40. 
J ABTOr: Jleono;1A Ce,ll,ap CeHrop I Ape 

978-608-247-238-6 r 1 I I ,ITEi1•J: f10E3l1JA (439) I J1a.,H-!Ha ! 

I i I i 978 -60R-239-110 -6 (ape 
A BTOf: J(perjeH n;e Tpoa I 

CTYAHO) I 

! 1 I 

I fJl. 
gEJi'J: \1l3AH, Bl1TE30T CO J!ABOT (451) 

· Ape CTy,1111o 
978-608-251-026-2 1 

! ' 
(Hasmpec) 

4 ~ ABTOP: >KopY!c-Kapn 'l!1C\B!-!C Ape 978-608-24 7-274-4 2
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l I 
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i ABTJP: XyaH ;....\apce I 

47. ,QE.'lO : AKO Hi KA/KAT JJ.EKA OA/l!IA!3 
! (537) I I 
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Ape 
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49. 
1 
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l{C'IIT<l:C......-'---- - ----L---- ---' 
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4neH 2 
,IJ,BV1)!(HI.1Te crsap1t1 og YJleH 1 Ha osaa OgnyKa OnWTV1Ha Kasagapl\V1 r1r1 gasa Ha rpajHo KOpV1CTel-be 

6e3 HaAOMecr Ha JasHa OnwTV1HCKa YcraHosa 5V16JlV1oTeKa"¢eTKV1H" Kasagapl\V1. 

4neH 3 
Co osaa OgnyKa ce osnacrysa lpagoHaYaJlHV1KOT ga CKJ1YY1t1 ,D,orosop co JasHa OnwTit1HcKa Ycr aHosa 

6 V16m-1oTeKa"<t>eTKV1H" Kasagapl\V1 3a nplt1Monpegasal-be Ha AB1t1>KHV1Te cTsapV1 og YJleH 1 . 

4neH 4 

Osaa OgnyKa snerysa so CV1Jla co geHOT Ha goHecysal-bero, a Ke ce o6jaBV1 so "Cny)!(6eH rnacHV1K Ha 
OnWTit1Ha Kasagapl\Vl". 

5p. 08- 1995/25 
20.04.2016 roAHHa 
KasaAaPLII1 

COSET HA onWTV1HA BAAAPLIV1 
npeTCe,QaTeJl, 

M-p ropHL!a nenHBaHOB -81.1JlX9IlM 
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za usvojuvawe na  Izve{tajot za raboteweto na

na JP,,Komunalec,, Kavadarci za  period od 01.01-31.12.2015 godina

1.  SE OBJAVUVA Odlukata  za usvojuvawe na  Izve{tajot za raboteweto 
na   JP,,Komunalec,,  Kavadarci  za   period  od  01.01-31.12.2015  godina, 
donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 
20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/26                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz  osnova  na  ~len  11  stav  1  to~ka  6  Zakonot   za  javnite 
pretprijatija  br.38/96,  6/02,40/03,  49/06,  22/07,  83/2009,  97/2010,  6/2012, 
119/2013, 41/2014, 25/2015, 61/2015), ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za 
lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 33 
od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05),  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 
20.04.2016 godina,   donese 

 

O D L U K A 

za usvojuvawe na  Izve{tajot za raboteweto na 

 na JP,,Komunalec,, Kavadarci za  period od 01.01-31.12.2015 godina 

^len 1

 SE USVOJUVA    Izve{tajot za raboteweto na   JP,,Komunalec,, 
Kavadarci za  period od 01.01-31.12.2015 godina , donesen na sednicata na 
Upraven Odbor na JP ,,Komunalec,, Kavadarci na den  09.03.2016 godina .

^len 2 

Odlukata  vleguva  vo  sila  osmiot   den  od  denot  na 
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .
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Br. 08- 1995/26                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                            M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Zaklu~okot za usvojuvawe na Godi{niot Izve{taj za 

rabotata na Centarot za razvoj na Vardarski planski region 

za 2015 godina

1.  SE OBJAVUVA Zaklu~okot za usvojuvawe na Godi{niot Izve{taj za 
rabotata  na  Centarot  za  razvoj  na  Vardarski  planski  region  za  2015 
godina,  donesena   na  sednicata  na  Sovetot  na  Op{tina   Kavadarci 
odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/27                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna 
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),   i  ~len  82  stav  1  to~ka 56   od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05), raspravajki po Godi{niot Izve{taj za rabotata na Centarot  za 
razvoj na Vardarski planski region za 2015 godina, Sovetot na Op{tina 
Kavadarci  na  sednicata  odr`ana  na  den  20.04.2016  godina  ,  go  donese 
sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. SE USVOJUVA  Godi{niot Izve{taj za rabotata na Centarot za 
razvoj na Vardarski planski region za 2015 godina. 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe vo 
“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br. 08- 1995/27                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Zaklu~okot za usvojuvawe na Godi{niot Izve{taj za 

sproveduvawe na Programata za razvoj

na Vardarski planski region za 2015 godina

1.  SE OBJAVUVA Zaklu~okot za usvojuvawe na Godi{niot Izve{taj za 
sproveduvawe na Programata za razvoj na Vardarski planski region za 
2015 godina, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci 
odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/28                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna 
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),   i  ~len  82  stav  1  to~ka 56   od 
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.8/05),  raspravajki  po  Godi{niot  Izve{taj  za  sproveduvawe  na 
Programata  za  razvoj  na  Vardarski  planski  region  za  2015  godina, 
Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 20.04 .2016 
godina , go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K
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1. SE  USVOJUVA   Godi{niot  Izve{taj  za  sproveduvawe  na 
Programata  za  razvoj  na  Vardarski  planski  region  za  2015 
godina. 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe 
vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br. 08- 1995/28                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na Odlukata  za zapo~nuvawe na postapka za 

 za dodeluvawe na dogovor za koncesija
 za  davawe na uslugi na parkirawe vo Op{tina Kavadarci

1.   SE  OBJAVUVA  na Odlukata   za  zapo~nuvawe  na  postapka  za 
dodeluvawe na dogovor za koncesija za  davawe na uslugi na parkirawe 
vo  Op{tina  Kavadarci,  donesena   na  sednicata  na  Sovetot  na 
Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
 2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/30                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                  Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 17 i ~len 18 od Zakonot za koncesii i javno privatno 
partnerstvo(,,Sl.vesnik na RM” br.6/2012,144/2014 i 33/2015), ~len 36 stav 
1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna  samouprava(“Sl.vesnik  na  RM” 
br.5/2002),  ~len  132  stav  1  od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci 
(“Sl.glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),  Sovetot  na  Op{tina 
Kavadarci na sednicata odr`ana na den 20.04.2016 godina, donese 

O D L U K A 
za zapo~nuvawe na postapka za 

 za dodeluvawe na dogovor za koncesija
 za  davawe na uslugi na parkirawe vo Op{tina Kavadarci
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^len 1 

Zaradi  re{avawe  na  soobrakajnite  problemi  povrzani  so 
zgolemeniot   soobrakaen   mete`  vo  gradot  i  problemot  so 
parkiraweto  vo  op{tina  Kavadarci,  vrz  osnova  na  Fizibiliti 
studijata za opravdanost na dodeluvawe na dogovor za vospostavuvawe 
na javno privatno partnerstvo za davawe na uslugi na parkirawe vo 
Op{tina  Kavadarci  br.18-64-39/26  od  22.10.2014  godina,  se  utvrduva 
potrebata od zapo~nuvawe na postapka za  dodeluvawe na dogovor za 
koncesija za davawe na uslugi na parkirawe vo Op{tina Kavadarci, 
preku  zonsko  parkirawe  i  zatvoreni  parkinzi  (vo  ponatamo{niot 
tekst Dogovor za koncesija na uslugi).

^len 2
Obrazlo`enie za opravdanosta

Opravdanosta  od  dodeluvawe  na  Dogovorot  za  koncesija 
proizleguva od potrebata od odr`uvaweto i koristeweto na javniot 
prostor  i  potrebata  od  vospostavuvawe  na  organiziran  re`im  na 
parkirawe  preku  koristewe  na  zatvoranite  parkinzi  i  javnite 
povr{ini (zonsko parkirawe)  so  ogled  deka  op{tina Kavadarci ne 
raspolaga  so  buxetski   fiskalen  kapacitet  koj  mo`e  da  obezbedi 
efikasen  na~in  na  odr`uvawe  i  koristewe  na  javniot  prostor  za 
parkirawe.

  
^len 3 

Obrazlo`enie za osnovot za identifikuvawe za vidot na dogovorot

So dodeluvaweto na koncesijata privatniot partner ke ja prevzeme 
obvrskata  da  obezbedi  za  javniot  partner  neophodni  preduslovi  za 
davawe na javna usluga- parkirawe preku nabavka na osnovni sredstva 
i oprema kako i izveduvawe na podgotvitelni raboti za da mo`e da 
bidat staveni  vo funkcija javnite povr{ini-parkinzi , upravuvawe i 
odr`uvawe na sistemot na parkirawe.

^len 4 
Celi

Celi koi treba da se  ostvarat so  dodeluvaweto na dogovorot za 
koncesija se :  

- ureduvawe  i  organizirawe  na  nov,  modern  i  avtomatiziran 
na~in na upravuvawe i kontrola so uli~noto parkirawe kako i 
na prakiraweto od zatvoren tip-zonsko parkirawe i parkirawe 
vo zatvoreni parkinzi ;

- nabavka na oprema za davawe na uslugi na parkirawe od strana 
na privatniot partner (koncesionerot);

- zgolemuvawe na kvalitetot na uslugite za parkirawe;
- podobruvawe  na  soobrakajniot  tok  i  pogolema  bezbednost  na 

ulicite ;
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- zgolemuvawe na iskoristenosta na sekoe parking mesto odnosno 
obrtot i izmenata na parkirawe.

      ^len 5
Predmet na Dogovor za koncesija 

Predmet  na Dogovorot  za koncesija e :
 -   finansirawe na Dogovorot za koncesija;
-    nabavka na oprema za davawe na uslugi na parkirawe;
-   izveduvawe na grade`ni raboti na javnite povr{ini nameneti za 
parkirawe;

      -    stopanisuvawe so javnite parkinzi;
-   prenos  na  opremata  za  davawe  na  uslugi  na  parkirawe  vo 
sopstvenost  na  op{tina Kavadarci i  pravo na stopanisuvawe so 
javnite parkinzi od strana na op{tina Kavadarci, po istekot na 
Dogovort  za  koncesija,  na  na~in  i  pod  uslovi  opredeleni  so 
Dogovort za koncesija .

^len 6
Vrednost na Dogovorot za  javno privatno partnerstvo

 Procenetata vrednost na Dogovorot za  koncesija iznesuva  269,922 
EUR vo denarska protivvrednost spored sredniot kurs na Narodna Banka 
na RM na denot na uplatata na sredstvata .

Dogovorot  za  koncesija  ke  se  sklu~i  za  period  od  10  godini, 
smetajki od denot na sklu~uvawe na Dogovorot.

^len 7
Vid na postapka od Zakonot za javnite nabavki

Na~in i rok za sproveduvawe na postapka

Postapkata za dodeluvawe na dogovor za  koncesija za davawe na 
uslugi na parkirawe vo Op{tina Kavadarci ke se sprovede preku otvoren 
povik, soglasno Zakonot za javni nabavki .

Kriterium za izbor na najpovolna ponuda e : 
-      Koncesiskiot nadomest          -  100 boda.

Za  nositel  na  nabavkata  ke  bide  izbran  onoj  ponuduva~  koj  ke 
ponudi  najvisok  iznos  na  koncesiski  nadomestok  vo  tekot  na 
elektronskata  aukcija,  a  ~ija  ponuda  prethodno  e  oceneta  kako 
prifatliva.

Koncesiskiot nadomestok se iska`uva na godi{no nivo, a se plaka 
mese~no, za celoto vremetraewe na dogovorot za JPP, no ne pomalku 
od  30.000  evra na godi{no nivo.Za prvata godina dogovorot za  JPP 
koncesiskiot  nadomestok  se  plaka  odnapred  so  sklu~uvaweto  na 
dogovorot.

Koncesiskiot nadomestok se iska`uva vo evra, a se plaka spored 
sredniot kurs na NBM na denot na plakaweto.

^len 8 
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Za sproveduvawe   na  postapkata  za   dodeluvawe  na  koncesija  za 
davawe  na  uslugi  na  parkirawe  vo  Op{tina  Kavadarci, 
Gradona~alnikot na op{tinata ke formira posebna komisija .

Komisijata od stav 1 e sostavena od 1 ~len od pozicijata i 1 ~len od 
opozicijata  i  nivni  zamenici,  koi  ke  gi  predlo`i  Komisijata  za 
mandatni pra{awa, izbori i imenuvawa.

Komisijata  raboti  vo  poln  sostav  i  odlukite  gi  donesuva  so 
mnozinstvo na glasovi od vkupniot broj na ~lenovi.

^len 9
Odlukata za izbor na privaten partner, na predlog na Komisijata 

od ~len 8 , ja donesuva Sovetot na Op{tina Kavadarci.
Najpovolniot ponuduva~ od stav 1 na ovoj ~len ke osnova Dru{tvo 

za posebna namena (DPN),  koe ke go sklu~i (potpi{e) dogovorot za JPP i 
ke go realizira predmetot na dogovorot na na~in i pod uslovi uredeni so 
istiot

  ^len 10
Visina na nadomestok za izdavawe na tenderska dokumentacija 

Za izdavaweto na tenderskata dokumentacija ne se naplaka pari~en 
nadomestok.

^len 11
Odlukata vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br. 08- 1995/30                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                    m- r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za odobruvawe na finansiski sredstva na

“Sam Vel Kompani” Kavadarci od Buxetot
 na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.   SE  OBJAVUVA  Odlukata  za  odobruvawe  na  finansiski  sredstva 
na“Sam Vel Kompani” Kavadarci od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 
2016 godina, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci 
odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-2200/31                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

O D L U K A
za odobruvawe na finansiski sredstva na

“Sam Vel Kompani” Kavadarci od Buxetot
 na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

^len 1

So ovaa  Odluka  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  odobruva 
finansiski sredstva vo iznos od 400.000 denari na  “Sam Vel Kompani” 
Kavadarci so namena za pokrivawe na tro{oci za besplaten avtobuski 
prevoz  za  gra|anite  na  Op{tina  Kavadarci,  na  relacija  Vata{a-
Kavadarci-Gli{i}-Marena-Sopot.
 

^len 2

Odobrenite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina i ke bidat prefrleni na 
`iro smetka na pretprijatieto. 

^len 3

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br. 08- 1995/31                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na Odlukata   za odobruvawe na finansiski sredstva na

Zdru`enie  ,,Tikve{ki Tok~kaxii-Kavadarci,,od Buxetot
 na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.  SE OBJAVUVA Odlukata   za odobruvawe na finansiski sredstva na 
Zdru`enie   ,,Tikve{ki  Tok~kaxii-Kavadarci,,od  Buxetot  na  Op{tina 
Kavadarci za 2016 godina, donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina 
Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/32                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na  
Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

                                        

O D L U K A
za odobruvawe na finansiski sredstva na

Zdru`enie  ,,Tikve{ki Tok~kaxii-Kavadarci,,od Buxetot
 na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

^len 1

So ovaa  Odluka  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  odobruva 
finansiski sredstva vo iznos od 60.000 denari na Zdru`enie  ,,Tikve{ki 
Tok~kaxii-Kavadarci  so namena za realizacija na proektot,,Al{ar 11-12 
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juni 2016 - Nastan pod otvoreno nebo vo nedoprenite predeli na Ko`uf 
planina pod naslov,,Dopri go Sonceto-Otkrij ja Tajnata na Po~etokot na 
Svetot,,.
 

^len 2

Odobrenite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina i ke bidat prefrleni na 
Zdru`enie  ,,Tikve{ki Tok~kaxii-Kavadarci na `iro smetka :

-500000001032010-Stopanska banka AD Bitola. 

^len 3

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br. 08- 1995/32                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na Odlukata   za odobruvawe na finansiski sredstva na

Fudbalski Klub Tikve{ 2014 od Buxetot
 na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.  SE OBJAVUVA za odobruvawe na finansiski sredstva na Fudbalski 
Klub  Tikve{ 2014  od  Buxetot  na  Op{tina  Kavadarci  za  2016 godina, 
donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 
20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/33                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na 
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Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

O D L U K A
za odobruvawe na finansiski sredstva na
Fudbalski Klub Tikve{ 2014 od Buxetot

 na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

^len 1
So ovaa  Odluka  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  odobruva 

finansiski  sredstva  vo  iznos  od  1.000.000  denari  na  Fudbalski  Klub 
Tikve{ 2014 so namena za razvoj i unapreduvawe na fudbalot vo Op{tina 
Kavadarci.
 

^len 2

Odobrenite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina i ke bidat prefrleni na 
`iro smetka na Fudbalski Klub Tikve{ 2014. 

^len 3

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br. 08- 1995/33                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na Odlukata   za odobruvawe 

na finansiski sredstva na
od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.  SE OBJAVUVA Odlukata   za odobruvawe na finansiski sredstva od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina, donesena  na sednicata na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-2200/34                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

O D L U K A
za odobruvawe na finansiski sredstva na

od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

^len 1

So ovaa  Odluka  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  odobruva 
finansiski sredstva vo iznos od 35.000 denari na Душко Николов ул,,Боро 
Ваташки,, бр. 43,  so namena za lekuvawe na dete.
 

^len 2

Odobrenite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina i ke bidat prefrleni na  
`iro smetka :

-250009000158012-[parkase banka . 

^len 3

Ovaa Odluka vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto 
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br. 08- 1995/34                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm
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Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na Odlukata   za davawe na soglasnost  na Odlukata za 

otpis na pobaruvawa-glaven dolg so kamata, kursni razliki i kaznena 
kamata

br.03-04/2 od 07.03.2016 godina

1.  SE OBJAVUVA Odlukata za davawe na soglasnost  na Odlukata za 
otpis  na  pobaruvawa-glaven  dolg  so  kamata,  kursni  razliki  i  kaznena 
kamata  br.03-04/2 od 07.03.2016 godina, donesena  na sednicata na Sovetot 
na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/35                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina                GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

O D L U K A 

za davawe na soglasnost  na Odlukata za otpis na pobaruvawa-glaven 
dolg so kamata, kursni razliki i kaznena kamata 

 br.03-04/2 od 07.03.2016 godina

^len 1 

SE DAVA SOGLASNOST na  Odlukata za otpis na pobaruvawa-
glaven dolg so kamata, kursni razliki i kaznena kamata  br.03-04/2 od 
07.03.2016 godina, donesena na sednica na Odborot na Fondacijata za 
podr{ka na MALI BIZNISI-Kavadarci na den  07.03.2016 godina.

^len 2 
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Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se objavi 
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” .

Br. 08- 1995/35                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za odobruvawe na finansiski sredstva na

od Buxetot  na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.  SE OBJAVUVA  Odlukata  za  odobruvawe na finansiski sredstva od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina, donesena  na sednicata na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/36                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na  
Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

О  Д  Л  У  К  А
За одобрување  финансиски средства

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година 
Член 1
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Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  одобрува 
финансиски средства во вкупен износ од 30.000 денари на Марија 
Ризова  ул.Владимир  Назор  бр.13  од  Кавадарци,  за  лекување  на 
дете. 

Член 2
Финансииските  средствата  од  член  1  на  оваа  Одлука  ќе  се 

издвојат  од  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2016  година  на 
Марија Ризова на следната транзакциона сметка:
 200002272626572  депонент  Стопанска  Банка   со   ЕМБГ: 
2011979489004 

Член 3
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се 
објави во “Службен гласник на Oпштина Кавадарци”.

Br. 08- 1995/36                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za odobruvawe na finansiski sredstva na

od Buxetot  na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.  SE OBJAVUVA  Odlukata  za  odobruvawe na finansiski sredstva od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina, donesena  na sednicata na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/37                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina 
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Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

О  Д  Л  У  К  А
За одобрување  финансиски средства

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година 
Член 1

Со оваа Одлука Советот  на  Општина  Кавадарци  одобрува финансиски 
средства  во  вкупен  износ  од  80.000  денари  на  Здружението  “Кавадион” 
ул.Цветан Димов бр.2 од Кавадарци, за подготовка на видео проект за заштита 
и промовирање на народни приказни од Тиквешијата. 

Член 2
Финансииските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 

Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година на Здружението “Кавадион” на 
следната транзакциона сметка:
 270070807270113 депонент Хал Банка со  ЕДБ:401101551282 

Член 3
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”.

Br. 08- 1995/37                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za odobruvawe na finansiski sredstva na

od Buxetot  na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.  SE OBJAVUVA  Odlukata  za  odobruvawe na finansiski sredstva od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina, donesena  na sednicata na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/38                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna 
samouprava (“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za 
finansii i buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od 
Statutot na  Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

О  Д  Л  У  К  А
За одобрување  финансиски средства

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година 
Член 1

Со оваа Одлука Советот  на  Општина  Кавадарци  одобрува финансиски 
средства  во  вкупен  износ  од  30.000  денари  на  црквата  “Архангел  Михаил” 
с.Ваташа од Кавадарци, за изградба на црквата. 

Член 2
Финансииските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од 

Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2016  година  на  Епархијата  на  следната 
транзакциона сметка:
 200002904638026 депонент Сопанска Банка со позиција на правно лице : 
0308967483014 

Член 3
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во 
“Службен гласник на Oпштина Кавадарци”.

 
Br. 08- 1995/38                        SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                         M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za odobruvawe na finansiski sredstva na

od Buxetot  na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.  SE OBJAVUVA  Odlukata  za  odobruvawe na finansiski sredstva od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina, donesena  na sednicata na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-2200/39                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

О  Д  Л  У  К  А
За одобрување  финансиски средства

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година 
Член 1

Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  одобрува 
финансиски средства во вкупен износ од 30.000 денари на Блажо 
Николов ул.Охридска бр.20 од Кавадарци, за лекување. 

Член 2
Финансииските  средствата  од  член  1  на  оваа  Одлука  ќе  се 

издвојат од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година на Блажо 
Николов на следната транзакциона сметка:
 200001683781476  депонент  Стопанска  Банка   со 
ЕМБГ:2506958483005 

Член 3
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се 
објави во “Службен гласник на Oпштина Кавадарци”.

Br. 08- 1995/39                       SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                           M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za odobruvawe na finansiski sredstva na

od Buxetot  na Op{tina Kavadarci za 2016 godina
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1.  SE OBJAVUVA  Odlukata  za  odobruvawe na finansiski sredstva od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina, donesena  na sednicata na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/40                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

О  Д  Л  У  К  А
За одобрување  финансиски средства

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година 
Член 1

Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  одобрува 
финансиски  средства  во  вкупен  износ  од  30.000  денари на  Мото 
Клубот  “Ноќни  Волци  Македонија”  од  Скопје,  за  организирање 
прослава-роденден  10 години од постоењето.

Член 2
Финансиските  средствата  од  член  1  на  оваа  Одлука  ќе  се 

издвојат од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година на Мото 
Клуб “Ноќни Волци” Скопје   на следната жиро сметка:
 -210058664210161 депонент НЛБ Тутунска Банка

-ЕДБ:4030003509169
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Oпштина Кавадарци”.

Br. 08- 1995/40                         SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
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Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za odobruvawe na finansiski sredstva na

od Buxetot  na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.  SE OBJAVUVA  Odlukata  za  odobruvawe na finansiski sredstva od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina, donesena  na sednicata na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/41                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

О  Д  Л  У  К  А
За одобрување  финансиски средства

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година 
Член 1

Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  одобрува 
финансиски средства во вкупен износ од 60.000 денари на Велкова 
Нада  ул.Страшо Пинџур бр.174 с.Ваташа од Кавадарци, за надомест 
на штета од опожарена куќа. 

Член 2
Финансииските  средствата  од  член  1  на  оваа  Одлука  ќе  се 

издвојат  од  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2016  година  на 
Велкова Нада на следната транзакциона сметка:
 200001366961337  депонент  Стопанска  Банка  со 
ЕМБГ:0110956483042 

Член 3
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Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се 
објави во “Службен гласник на Oпштина Кавадарци”.

Br. 08- 1995/41                         SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                          M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za odobruvawe na finansiski sredstva na

od Buxetot  na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

1.  SE OBJAVUVA  Odlukata  za  odobruvawe na finansiski sredstva od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina, donesena  na sednicata na 
Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

Br.09-2200/42                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

                                        
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna 

samouprava (“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za 
finansii i buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od 
Statutot na  Op{tina Kavadarci (“Slu`ben  glasnik na Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

O D L U K A
za odobruvawe na finansiski sredstva na

Makedonska Ko{arkarska Federacija od Buxetot
 na Op{tina Kavadarci za 2016 godina

^len 1
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So ovaa  Odluka  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  odobruva 
finansiski  sredstva  vo  iznos  od  994.100,00  denari  na  Makedonska 
Ko{arkarska  Federacija  od  Buxetot  na  Op{tina  Kavadarci  za  2016 
godina,  so  namena  za  ko-organizacija  na  Kvalifikacii  za   Evropsko 
prvenstvo vo ko{arka za  Seniorskata ma{ka reprezentacija 2016 .      
 

^len 2

Odobrenite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2016 godina i ke bidat prefrleni na 
Makedonska Ko{arkarska Federacija na `iro smetka :

- 300000003207438 Komercijalna Banka. 

^len 3

Sostaven del na ovaa Odluka e Dogovorot za ko-organizacija na 
Kvalifikacii za  Evropsko prvenstvo vo ko{arka za  Seniorskata ma{ka 
reprezentacija 2016  i toa :

Д О Г О В О Р
за ко-организација на Квалификации за Европско Првенство во кошарка за

Сениорска машка репрезентација 2016

Општина Кавадарци, претставувана од Градоначалник, Г-дин Александар 
Панов (во понатамошниот текст Општина Кавадарци) и
Македонска Кошаркарска Федерација, претставувана од Претседател, Г-н  
Петар Наумоски  (во понатамошен текст МКФ)

1. Предмет на овој договор е стапување во заедничка организација на двата 
субјекти за  трите Квалификациските натпревари од Сениорската машка 
репрезентација за учество на Европско Првенство. 

31.08.3016 Македонија – Луксембург
07.09.2016 Македонија – Унгарија
14.09.2016 Македонија – Велика Британија

Обврски на Општина Кавадарци
2. Општина Кавадарци се обврзува дека ќе обезбеди наменски финансиски 

срества во износ од  994.100,00 денари, кој ќе бидат уплатени на сметката 
на МКФ во Комерцијална банка  300 000 003 207 438,а со намена 
покривање на трошоците за:

- Исплата на службени лица (судии и делегати), во износ од 695.500,00 
денари;
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- Транспорт на екипи на релација од аеродром до хотел и назад, од 
хотел до сала и назад, со износ од 298.600,00 денари.

3. Општина Кавадарци, финансиските средства од точка 2 на овој договор ќе 
ги исплати на МКФ  на следниот начин:

- Трансферот на средствата за исплата на службени лица (судии и 
делегати), во износ од 695.500,00 денари, ќе се изврши авансно седум 
дена пред  одржување на Квалификациите за Европско првенство.

- Трансферот на средствата за транспорт на екипи на релација од 
аеродром до хотел и назад, од хотел до сала и назад, со износ од 
298.600,00 денари, ќе се изврши по завршувањето на Квалификациите 
за Европско првенство, најдоцна до 31.09.2016 година.

4. МКФ во делот на наменското и законско користење на одобрените 
финансиски средства ќе ги почитува и ќе ги применува одредбите од 
Законот за јавни набавки.

5. МКФ се обврзува да достави го Градоначалникот и Советот на општина 
Кавадарци финансиски извештај за реализација на финансискиот дел кој е 
предмет на овој Договор.

6. Општина Кавадарци се обврзува дека ќе ја предаде спортската сала 
ЈАСМИН за одигрување на натпреварите наведени во член 1,  и 
одржување на тренинзите на Македонската репрезентација и гостинските 
екипи, во термини од 28 Август до 14 Септември 2016 година, 

- на секој натпревар ќе бидат потребни 3 часа ангажирање на салата

- секој тренинг ќе биде од 1 час 30 минути

- распоредот и сатниците на тренинзите и натпреварите МКФ ќе го 
даде 10 дена пред почеток на настанот.

- 2 тимски соблекувални и 1 судиска соблекувална со исправна 
санитарија (тушеви, чешми, тоалетен јазол, столчиња/клупи за 12 
играчи и најмалку 24 закачали по соблекувална за потребите на 
екипите)

- обезбедување на два подвижни кош-системи согласно кошаркарските 
пропозиции на ФИБА.

- квалитетна интернет покриеност  со безжичен интернет во салата за 
потребите на новинарите, како и директен интернет пристап со кабел 
за записничката маса.

- озвучување и разглас во спортската сала Јасмин.
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7. Општина Кавадарци ќе обезбеди едно против-пожарно возило со екипа, 
за време траење на натпреварите, стационирано пред спортската сала 
Јасмин.

8. Општина Кавадарци ќе обезбеди едно возило на Итна медицинска помош 
со екипа, доктор, сестра и возач, за време траење на натпреварите, 
стационирано пред спортската сала Јасмин.

9. Општина Кавадарци се обврзува да обезбеди присуство на органите на 
МВР за време на натпреварите, како коорганизатор со МКФ

10. Општина Кавадарци ќе го отстапи на МКФ правото за продажба и 
приходите од влезниците за Квалификациските натпревари наведени во 
член 1 од овој договор.

Обврски на МКФ 
11. МКФ, се обврзува да ја промовира Општина Кавадарци во град – домаќин 

на Квалификациските натпревари наведени во член 1 од овој договор.

12. МКФ се обврзува сите Квалификациските натпревари наведени во член 1 
од овој договор да ги одигра на територијата на Општина Кавадарци.

13. МКФ се обврзува да отстапи 100 секунди ТВ рекламно време по 
натпревар од член 1 на овој договор.

14. МКФ се обврзува да отстапи 4 банери поставени околу теренот за игра, во 
спортската сала Јасмин, со димензии 3м х 1м, и неограничено брендирање 
на останатиот простор во салата што не е околу теренот за игра.

15. Апликација на лого на прес-панел на МКФ и сите други публикации 
(влезници за натпревари, програми, билтени, меморандум, брошури...)

16. МКФ се обрзува на Општина Кавадарци да и отстапи по натпревар 200 
обични карти и 25 ВИП без надоместок.

17. МКФ се обрзува да отстапи  за потребите на СС Јасмин, а со цел успешна 
реализација на натпреварите: 

-3 табли и 3 обрача;
- 20 баскети; и
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- ЛЕД панели за таблите.
18. Апликација на лого на официјалната интернет страница на МКФ

19. Можност за директен индор маркетинг и директна интеракција со публиката за 
време на сите натпревари на Македонските репрезентации на домашен терен 
под организација на МКФ

20. Овој договор се прави во четири идентични примероци, од кои по два за 
секоја страна.

21. Општина Кавадарци и МКФ се обврзуваат дека сите евентуално 
настанати проблеми ќе ги решаваат спогодбено и во пријателски дух. За 
се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од 
Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи. Во случај 
на спор надлежен е Основниот Суд Скопје.

^len 4
Se ovlastuva Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci da go sklu~i 

gorecitiraniot Dogovor.

                                                    ^len 5
Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se 

objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br. 08- 1995/42                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                            M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm

Vrz  osnova  na  ~len  50  stav  1  to~ka  3  od  Zakonot  za  lokalna 
samouprava  (,,Sl.vesnik  na  RM” br.05/02)  i  ~len  113  stav  1  to~ka  4  od 
Statutot  na Op{tina Kavadarci (,,Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci” 
br.08/2005), Gradona~alnikot na Op{tina Kavadarci, donese

R E [ E N I E
za objavuvawe na  Odluka za otstapuvawe na 

dvi`na stvar –kardio tokografski aparat-CTG-za edine~na bremenost
na JZU Op{ta Bolnica Kavadarci

1.  SE OBJAVUVA za otstapuvawe na dvi`na stvar –kardio tokografski 
aparat-CTG-za  edine~na  bremenost  na  JZU Op{ta Bolnica Kavadarci, 
donesena  na sednicata na Sovetot na Op{tina  Kavadarci odr`ana na den 
20.04.2016 godina.

         
2.    Re{enieto  vleguva  so  denot  na  donesuvaweto,  a  }e  se   objavi  vo 
,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.
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Br.09-2200/43                  OP[TINA  KAVADARCI 
22.04.2016 godina            GRADONA^ALNIK
K a v a d a  r c i                                                    Dipl.prav.Aleksandar Panov

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava 
(“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), Zapisnik od Komisija za finansii i 
buxet br.08-2003/2 od 19.04.2016 godina i ~len 132 stav 1 od Statutot na 
Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina 
Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata 
odr`i den  20.04.2016 godina, donese

O D L U K A
za otstapuvawe na 

dvi`na stvar –kardio tokografski aparat-CTG-za edine~na bremenost
na JZU Op{ta Bolnica Kavadarci

^len1
So  ovaa  Odluka  se  vr{i  otstapuvawe  na  dvi`na  stvar  - kardio 

tokografski aparat-CTG-za edine~na bremenost na JZU Op{ta Bolnica 
Kavadarci.

^len 2

Op{tina Kavadarci izvr{i nabavka na dvi`na stvar kardio 
tokografski aparat-CTG-za edine~na bremenost, soglasno Odluka za 
nabavka na kardio tokografski aparat-CTG za edine~na bremenost br.19-
55-4/1 od 10.02.2016. 

^len  3

Dvi`nata  stvar  - kardio  tokografski  aparat-CTG-za  edine~na 
bremenost ke bide otstapena na JZU Op{ta Bolnica Kavadarci.

Dvi`nata  stvar  od  ~len  1  ke  bide  predadena  na   JZU  Op{ta 
Bolnica Kavadarci od strana na posebna Komisija, formirana od strana 
na Gradona~alnikot za {to ke bide sostaven poseben zapisnik vo koj ke 
bide opi{ana  dvi`nata stvar      koja  se otstapuva.

Zapisnikot ke bide sostaven del na ova Odluka. 

^len 4 

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

Br. 08- 1995/43                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI 
20.04.2016  godina                                             Pretsedatel,
K a v a d a r c i                                             M-r Gorica Pelivanova-Vilhelm
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